

**DODATOK Č. 1/ DZ221201201110101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2212012011101 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Nezisková organizácia Sociálny dom ANTIC n.o., Bardejov
sídlo : Pod papierňou 71, 085 01 Bardejov
Slovenská republika
konajúci : Ing. Jaroslav Živčák PhD., generálny riaditeľ Neziskovej
organizácie Sociálny dom ANTIC, n.o.
IČO : 42092426
DIČ : 2022853613
banka :
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie:
refundácia:

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.

2.2. Dodatkom č. 1 sa mení bod 2.4, čl. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP Predmet a účel zmluvy nasledovným spôsobom:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.05.2013. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 2 707 751,10 EUR (slovom Dva milióny sedemstosedemtisíc sedemstopäťdesiatjeden EUR a desať centov),

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 2 695 616,08 EUR (slovom Dva milióny šesťstodeväťdesiatpäťtisíc šesťstošesťnásť EUR a osem centov),

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 2 560 835,28 EUR (slovom Dva milióny päťstošesťdesiattisíc osemstotridsaťpäť EUR a dvadsaťosem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2212012011101.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh a dodatkov v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Jaroslav Živčák PhD., generálny riaditeľ Neziskovej organizácie Sociálny dom ANTIC, n.o.

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **PREDMET PODPORY NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Sociálny dom ANTIC n.o., Bardejov	
Kód ITMS	22120120111	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	2 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Opatrenie	2.1 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Oblasť podpory	2.1c budovanie nových zariadení sociálnych služieb	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
79 – Iná sociálna infraštruktúra	100	01 – Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	01 - mestská

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	SK04 – Východné Slovensko
NUTS III	SK041 – Prešovský samosprávny kraj
Okres	Bardejov
Obec	Bardejov
Ulica	Pod papierňou
Číslo	71

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Vysoký štandard na výkon požadovaných sociálnych služieb pre dospelých klientov so zámerom absolútnej bezbariérovosti v celom novovytvorenom zariadení.
Špecifický cieľ projektu 1	Obstaraním vnútorného a IKT vybavenia zlepšiť poskytovanie komplexných služieb sociálnej starostlivosti po zdravotnej, ako aj duševnej stránke.
Špecifický cieľ projektu 2	Vytvoriť nevyhnutné podmienky pre existenciu osôb v seniorskom veku.
Špecifický cieľ projektu 3	Vytvoriť nevyhnutné podmienky pre existenciu osôb, ktoré nie sú schopné požívať bežnú sociálnu starostlivosť pre rôzne zdravotné obmedzenia.
Špecifický cieľ projektu 4	Žiadateľ využíva na zabezpečenie podporných aktivít služby externých spoločností, keďže nemá k dispozícii kvalifikované pracovné sily.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	počet novovybudovaných zariadení sociálnych služieb	počet	0	2010	1	2012
	počet technicky zhodnotených objektov (ak relevantné) ²	počet	0	2010	1	2012
	celková plocha technicky zhodnotených objektov (ak relevantné) ²	m ²	0	2010	3 485,31	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	0	2010	100	2012
Dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2010	13	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2010	250	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2010	2 707 751,10	2012

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	počet zariadení, v ktorých sú prostredníctvom realizácie projektu podporené ciele horizontálnej priority Trvalo udržateľný rozvoj	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele horizontálnej priority Trvalo udržateľný rozvoj	EUR	0	2010	2 707 751,10	2012
Dopad	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2010	42	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2010	2 707 751,10	2012
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2010	13	2012
Dopad	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	0	2010	5	2017

² Relevantné výlučne v prípade rekonštrukcie existujúcich stavieb pre účely budovania nových zariadení na výkon opatrení sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately. Nevzťahuje sa na výstavbu nových stavieb a dokončenie rozostavaných stavieb.

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	2 707 751,10	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	2 707 751,10	2012
Dopad	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2010	11	2017
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2010	31	2017

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ³

Názov aktivity ⁴		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 - Prestavba vojenskej ubytovne prístavbou a nadstavbou vrátane obstarania vybavenia a IKT na Zar.soc.služieb	Stavebné práce ⁵	12/2010	11/2012
	Vybavenie ⁶	12/2010	11/2012
Podporné aktivity ⁷			
B Projektové a inžinierske práce		02/2010	11/2012
C Proces verejného obstarávania		07/2010	12/2010
D Externý manažment projektov		12/2010	05/2013
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			05/2013

³ niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

⁴ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ relevantné v prípade investičných projektov

⁷ pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Neoprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Celkové výdavky projektu po verejnom obstarávaní	Skupina výdavkov		
Hlavné aktivity		EUR	2 579 528,88	12 071,22	2 591 600,10		
A 1 - Prestavba vojenskej ubytovne prístavbou a nadstavbou vrátane obstarania vybavenia a IKT na Zar.soc.služieb		EUR	2 254 473,37	12 071,22	2 266 544,59	717003	
		EUR	2 254 473,37	12 071,22	2 266 544,59	∑ Stavba	
		EUR	293 831,16	0,00	293 831,16	633001	
		EUR	19 806,00	0,00	19 806,00	633002	
		EUR	9 716,35	0,00	9 716,35	713001	
		EUR	1 702,00	0,00	1 702,00	713002	
		EUR	325 055,51	0,00	325 055,51	∑ vybavenie	
Podporné aktivity		EUR	116 087,20	63,80	116 151,00		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	45 100,20	0,80	45 101,00	716
		B2 stavebný dozor	EUR	26 300,00	0,00	26 300,00	717003
		B3 autorský dozor	EUR	7 497,00	63,00	7 560,00	716
		SPOLU	EUR	78 897,20	63,80	78 961,00	∑ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	3 380,00	0,00	3 380,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	33 810,00	0,00	33 810,00	637005	
Celkovo		EUR	2 695 616,08	12 135,02	2 707 751,10		

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Sociálny dom ANTIC	JKSO	
Názov objektu	Búracie práce	EČO	
		Miesto	Bardejov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71, Bardejov		
Projektant			
Zhotoviteľ	Hromada spol. s r.o., Majerovce 120, 094 09		
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00% 0,00
2	Montáž 4 020,24	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00% 0,00
4	Montáž 541,94	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00% 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00% 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 4 562,18	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 4 562,18
Pečiatka	24 DPH 20,00 % z 4 562,18 912,44
Objednávateľ	25 Cena s DPH (r. 23-24) 5 474,62
Dátum a podpis	E Prípochy a odpočty
Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa
Zhotoviteľ	27 Kízavá doložka
Dátum a podpis	28 Zvýhodnenie + -
Pečiatka	

Rekapitulácia

Stavba: Sociálny dom ANTIC

Objekt: Búracie práce

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71, Bardejov

Zhotoviteľ: HROMADA, spol. S r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	8	9	10	11
		HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	4 020,237	4 020,237	0,000
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	4 020,237	4 020,237	0,000
		PSV	Práce a dodávky PSV	0,000	541,943	541,943	0,000
		712	Izolácie striech	0,000	93,300	93,300	0,000
		713	Izolácie tepelné	0,000	367,975	367,975	0,000
		764	Konštrukcie klampiarske	0,000	62,620	62,620	0,000
		766	Konštrukcie stolárske	0,000	18,048	18,048	0,000
			<u>Celkom</u>	<u>0,000</u>	<u>4 562,180</u>	<u>4 562,180</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Sociálny dom ANTIC

Objekt: Búracie práce

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71,Bardejov

Zhotoviteľ: HROMADA, spol. S r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV							0,000	4 020,237	4 020,237	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,000	4 020,237	4 020,237	0,000
1	013	962031135	Búranie priečok z tvárnic alebo priečokiev hr. do150 mm, -0,11500t	m2	943,990	0,638	0,000	602,266	602,266	0,000
2	013	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	171,100	3,651	0,000	624,720	624,720	0,000
3	013	963011510	Búranie a montáž krycích dosák kanálov ÚK	m2	105,340	1,194	0,000	125,818	125,818	0,000
4	013	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1,60000t	m3	3,960	21,902	0,000	86,732	86,732	0,000
5	013	965041420	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,škarobeton hr.nad 100 mm, -1,60000t	m3	115,570	6,561	0,000	758,232	758,232	0,000
6	013	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	825,500	0,386	0,000	318,973	318,973	0,000
7	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	9,000	0,129	0,000	1,159	1,159	0,000
8	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	74,000	0,170	0,000	12,610	12,610	0,000
9	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	75,000	0,181	0,000	13,560	13,560	0,000
10	013	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2	ks	3,000	0,252	0,000	0,756	0,756	0,000
11	013	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	9,000	2,867	0,000	25,805	25,805	0,000
12	013	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	70,000	1,746	0,000	122,248	122,248	0,000
13	013	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	4,000	1,709	0,000	6,835	6,835	0,000
14	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	114,800	1,730	0,000	198,650	198,650	0,000
15	013	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do52 mm, -0,01300t	m	85,000	0,365	0,000	31,008	31,008	0,000
16	013	969011131	Vybúranie vodovodného vedenia,DN do 125 mm, -0,03700t	m	72,000	0,389	0,000	27,994	27,994	0,000
17	013	969011141	Vybúranie vodovodného vedenia,DN do 200 mm, -0,06300t	m	18,000	0,422	0,000	7,589	7,589	0,000
18	013	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	m	72,000	0,841	0,000	60,538	60,538	0,000
19	013	969021121	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm, -0,06300t	m	22,000	1,517	0,000	33,370	33,370	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
20	013	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	9,500	1,606	0,000	15,261	15,261	0,000
21	013	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	822,290	0,455	0,000	374,306	374,306	0,000
22	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	771,744	0,658	0,000	508,116	508,116	0,000
23	013	p. c. 3	Vybúranie prístrešku a spevnených plôch	m2	15,660	4,067	0,000	63,692	63,692	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							0,000	541,943	541,943	0,000
712 Izolácie striech							0,000	93,300	93,300	0,000
24	711	712990812	Odstránenie povlak. krytiny striech násypu alebo nánosu do 10st. hr. nad 30 mm do 50 mm, -0,08400t	m2	466,500	0,200	0,000	93,300	93,300	0,000
713 Izolácie tepelné							0,000	367,975	367,975	0,000
25	713	p. c. 2	Odstránenie podkladu živičných krytín	m2	466,500	0,789	0,000	367,975	367,975	0,000
764 Konštrukcie klampiarske							0,000	62,620	62,620	0,000
26	764	764351810	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	62,200	0,165	0,000	10,251	10,251	0,000
27	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	108,000	0,253	0,000	27,302	27,302	0,000
28	764	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	96,900	0,213	0,000	20,620	20,620	0,000
29	764	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	24,000	0,086	0,000	2,054	2,054	0,000
30	764	p. c.	Demontáž VTZ na streche	ks	16,000	0,132	0,000	2,112	2,112	0,000
31	764	p. c. 1	Demontáž hlavíc ZTI	ks	7,000	0,040	0,000	0,280	0,280	0,000
766 Konštrukcie stolárske							0,000	18,048	18,048	0,000
32	766	766825821	Demontáž nábytku vstavaného, skriňa dvojkridlová, -0,11000t	ks	16,000	1,128	0,000	18,048	18,048	0,000
Celkom							0,000	4 562,180	4 562,180	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Sociálny dom ANTIC	JKSO	
Názov objektu	Vlastná stavba	EČO	
		Miesto	Bardejov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71, Bardejov		
Projektant			
Zhotoviteľ	Hromada spol. s r.o., Majerovce 120, 094 09		
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 103 950,85	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariad. staveniska 0,00% 0,00
2	Montáž 502 422,99	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3	PSV Dodávky 337 753,06	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00% 0,00
4	Montáž 156 545,50	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00% 0,00
5	"M" Dodávky 110 450,44			17	Ostatné 0,00% 0,00
6	Montáž 102 672,25			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 313 795,09	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady 3 620,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a podpis Zhotoviteľ Dátum a podpis	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 5%;">D</td> <td style="width: 75%;">Celkové náklady</td> <td style="width: 20%;"></td> </tr> <tr> <td>23</td> <td>Súčet 7, 12, 19-22</td> <td style="text-align: right;">1 317 415,09</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>DPH 20,00 % z 1 317 415,09</td> <td style="text-align: right;">263 483,02</td> </tr> <tr> <td>25</td> <td>Cena s DPH (r. 23-24)</td> <td style="text-align: right; border: 2px solid black;">1 580 898,11</td> </tr> <tr> <td>E</td> <td>Prípochty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td>26</td> <td>Dodávky objednávateľa</td> <td></td> </tr> <tr> <td>27</td> <td>Kízavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Zvýhodnenie + -</td> <td></td> </tr> </table>	D	Celkové náklady		23	Súčet 7, 12, 19-22	1 317 415,09	24	DPH 20,00 % z 1 317 415,09	263 483,02	25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 580 898,11	E	Prípochty a odpočty		26	Dodávky objednávateľa		27	Kízavá doložka		28	Zvýhodnenie + -	
D	Celkové náklady																								
23	Súčet 7, 12, 19-22	1 317 415,09																							
24	DPH 20,00 % z 1 317 415,09	263 483,02																							
25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 580 898,11																							
E	Prípochty a odpočty																								
26	Dodávky objednávateľa																								
27	Kízavá doložka																								
28	Zvýhodnenie + -																								

Rekapitulácia

Stavba: Sociálny dom ANTIC

Objekt: Vlastná stavba

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71, Bardejov

Zhotoviteľ: HROMADA, spo. S r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	8	9	10	11
		HSV	Práce a dodávky HSV	103 950,847	502 422,994	606 373,890	0,000
	1		Zemné práce	1 152,866	1 973,445	3 126,320	0,000
	2		Zakladanie	0,000	207 559,874	207 559,870	0,000
	3		Zvislé a kompletné konštrukcie	3 133,054	119 200,210	122 333,280	0,000
	4		Vodorovné konštrukcie	94 435,479	47 875,979	142 311,460	0,000
	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 229,448	106 883,978	112 113,460	0,000
	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000	8 226,436	8 226,430	0,000
	99		Presun hmôt HSV	0,000	10 703,072	10 703,070	0,000
		PSV	Práce a dodávky PSV	337 752,976	156 545,498	494 298,520	0,000
	711		Izolácie proti vode a vlhkosti	2 529,552	766,890	3 296,440	0,000
	713		Izolácie tepelné	22 077,336	2 789,939	24 867,260	0,000
	762		Konštrukcie tesárske	9 547,545	3 403,387	12 950,930	0,000
	763		Konštrukcie - drevostavby	0,000	35 837,135	35 837,140	0,000
	764		Konštrukcie klampiarske	2 079,771	3 730,831	5 810,610	0,000
	765		Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,000	1 768,922	1 768,920	0,000
	766		Konštrukcie stolárske	96 130,488	4 065,925	100 196,430	0,000
	767		Konštrukcie doplnkové kovové	82 299,534	13 031,880	95 331,450	0,000
	771		Podlahy z dlaždíc	19 338,939	27 023,994	46 362,940	0,000
	775		Podlahy vlysové a parketové	18 944,548	7 389,824	26 334,370	0,000
	781		Dokončovacie práce a obklady	17 705,263	25 954,247	43 659,510	0,000
	783		Dokončovacie práce - nátery	0,000	20 501,655	20 501,650	0,000
	900_1		Osobné výťahy	67 100,000	10 280,870	77 380,870	0,000
		M	Práce a dodávky M	110 450,440	102 672,240	213 122,680	0,000
	43-M		Montáž oceľových konštrukcií	110 450,440	102 672,240	213 122,680	0,000
		OST	Ostatné	0,000	3 620,000	3 620,000	0,000
			Celkom	552 154,264	765 260,731	1 317 415,090	0,000

ROZPOČET

Stavba: Sociálny dom ANTIC

Objekt: Vlastná stavba

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71,Bardejov

Zhotoviteľ: HROMADA, spo. S r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV Práce a dodávky HSV							103 950,847	502 422,994	606 373,890	0,001
1 Zemné práce							1 152,866	1 973,445	3 126,320	0,000
1	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	63,550	6,100	0,000	387,655	387,660	0,000
2	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepidlosť horniny 3	m3	63,550	0,635	0,000	40,354	40,350	0,000
3	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	92,670	9,780	0,000	906,313	906,310	0,000
4	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepidlosť horniny 3	m3	92,670	0,710	0,000	65,796	65,800	0,000
5	001	162601101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 4000 m	m3	156,220	3,670	0,000	573,327	573,330	0,000
6	583	5833358400	Kamenivo ťažené hrubé 32-63 B	t	117,880	9,780	1 152,866	0,000	1 152,870	0,000
2 Zakladanie							0,000	207 559,874	207 559,870	0,000
7	R	221p.c.001	Mikropilóty P1 TITAN 30/16 L 13,50m	ks	64,000	699,000	0,000	44 736,000	44 736,000	0,000
8	R	221p.c.002	Mikropilóty P2 TITAN 30/16 L 12,50m	ks	32,000	618,900	0,000	19 804,800	19 804,800	0,000
9	R	221p.c.003	Mikropilóty P3 TITAN 30/16 L 11,50m	ks	48,000	610,800	0,000	29 318,400	29 318,400	0,000
10	R	221p.c.004	Mikropilóty P4 TITAN 30/16 L 10,50m	ks	24,000	644,650	0,000	15 471,600	15 471,600	0,000
11	R	221p.c.005	Mikropilóty P5 TITAN 30/16 L 10,00m	ks	62,000	664,250	0,000	41 183,500	41 183,500	0,000
12	R	221p.c.006	Mikropilóty P6 TITAN 30/16 L 11,00m	ks	16,000	497,500	0,000	7 960,000	7 960,000	0,000
13	R	221p.c.007	P7 Ihlanové piloty L 4,00m	ks	52,000	335,680	0,000	17 455,360	17 455,360	0,000
14	R	221p.c.008	Skúšobná mikropilóta a zaťaž. skúška	ks	1,000	2 700,000	0,000	2 700,000	2 700,000	0,000
15	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	133,720	129,234	0,000	17 281,170	17 281,170	0,000
16	011	274313721	Betónovanie základových pásov, betón prostý	m3	133,720	10,806	0,000	1 444,978	1 444,980	0,000
17	011	274351217	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-tradičné	m2	101,660	9,005	0,000	915,448	915,450	0,000
18	011	274351218	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-tradičné	m2	101,660	2,923	0,000	297,152	297,150	0,000
19	011	274361821	Výstuž základových pásov a dosiek z ocele 10505	t	5,330	1 401,267	0,000	7 468,753	7 468,750	0,000
20	011	274361831	Zhotovenie výstuže základových pásov z betonárskej ocele	t	5,330	285,687	0,000	1 522,712	1 522,710	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							3 133,054	119 200,210	122 333,280	0,000
21	011	311272111	Murivo nosné z tvárnic na MC-5 a tenkovrst.,malta hr.300 P4-600	m3	78,280	102,477	0,000	8 021,884	8 021,880	0,000
22	011	311272116	Murivo nosné z tvárnic na MC-5 a tenkovrst.,malta hr.365 P4-600	m3	378,080	157,876	0,000	59 689,758	59 689,760	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
23	011	311311951	Betón nadzákladových múrov, stien, priečok a klenieb prostý tr.C 25/30	m3	40,452	92,233	0,000	3 731,001	3 731,000	0,000
24	011	311311981	Zhotovenie nadzákladových múrov, stien, priečok a klenieb z betónu prostého	m3	40,452	10,191	0,000	412,254	412,250	0,000
25	011	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	288,572	12,803	0,000	3 694,645	3 694,650	0,000
26	011	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	288,572	3,121	0,000	900,575	900,580	0,000
27	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	2,689	1 142,803	0,000	3 072,998	3 073,000	0,000
28	011	311361831	Zhotovenie výstuže nadzákladových múrov z betonárskej ocele	t	2,689	230,348	0,000	619,406	619,410	0,000
29	012	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	1,000	3,136	0,000	3,136	3,140	0,000
30	012	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	71,000	3,861	0,000	274,117	274,120	0,000
31	595	5953171100	Preklad nosný dl.2240xš.300xv.249 sv.1750mm	ks	71,000	43,824	3 111,504		3 111,500	0,000
32	595	5953170200	Preklad nosný dl.1290xš.250xv.249 sv.900mm	ks	1,000	21,550	21,550		21,550	0,000
33	011	342272103	Priečky z tvárnic na MC-5 a tenkovrst., hr.125, P3-550	m2	2 739,660	14,155	0,000	38 780,435	38 780,440	0,000
4 Vodorovné konštrukcie							94 435,479	47 875,979	142 311,460	0,000
34	012	411123002	Montáž stropného panelu dĺžky do 6000 mm, hmotnosti do 1,5 t, v budovách výšky do 24 m	ks	647,000	17,614	0,000	11 396,517	11 396,520	0,000
35	593	5934840201	Doska stropná P4,4-600 hrúbky240 mm šírky 300-625 dĺžky do 6000 mm	m2	1 956,320	48,272	94 435,479		94 435,480	0,000
36	011	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, železový tr.C 16/20	m3	43,505	87,500	0,000	3 806,688	3 806,690	0,000
37	011	411321727	Zhotovenie stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, z betónu železového	m3	43,505	9,604	0,000	417,822	417,820	0,000
38	011	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	263,660	4,733	0,000	1 247,850	1 247,850	0,000
39	011	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	263,660	1,437	0,000	378,827	378,830	0,000
40	011	411361821	Výstuž stropov a klenieb, 10505	t	6,040	1 104,374	0,000	6 670,417	6 670,420	0,000
41	011	411361831	Zhotovenie výstuže betonových stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov	t	6,040	260,695	0,000	1 574,599	1 574,600	0,000
42	011	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	44,213	84,781	0,000	3 748,414	3 748,410	0,000
43	011	417321626	Zhotovenie stužujúcich pásov a vencov z betónu železového	m3	44,213	11,246	0,000	497,202	497,200	0,000
44	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	294,750	5,280	0,000	1 556,280	1 556,280	0,000
45	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	294,750	2,393	0,000	705,278	705,280	0,000
46	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	3,272	1 263,094	0,000	4 132,842	4 132,840	0,000
47	011	417361831	Zhotovenie výstuže stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele	t	3,272	251,546	0,000	823,057	823,060	0,000
48	011	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	29,030	101,617	0,000	2 949,936	2 949,940	0,000
49	011	430321626	Zhotovenie schodiskových konštrukcií, betón železový	m3	29,030	17,673	0,000	513,041	513,040	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
50	011	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	2,585	1 289,876	0,000	3 334,329	3 334,330	0,000
51	011	430361831	Zhotovenie výstuže schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele	t	2,585	320,021	0,000	827,254	827,250	0,000
52	011	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	166,090	12,925	0,000	2 146,680	2 146,680	0,000
53	011	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	166,090	2,385	0,000	396,091	396,090	0,000
54	011	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	76,200	7,986	0,000	608,564	608,560	0,000
55	011	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	76,200	1,894	0,000	144,292	144,290	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							5 229,448	106 883,978	112 113,460	0,000
56	011	611461141	Stierka stropov, strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm	m2	2 537,200	6,082	0,000	15 432,265	15 432,270	0,000
57	011	612462114	Vnútorňá omietka stien a ostení štuková zo zmesi Terranova, jemná prírodná	m2	3 834,370	3,112	0,000	11 932,559	11 932,560	0,000
58	011	612481119	Potiahnutie vnútorných a vonkajších stien, a stropov sklotextílnou mriežkou a lepidlom	m2	8 088,450	4,602	0,000	37 226,282	37 226,280	0,000
59	011	622462111	Vonkajšia omietka stien a ostenia šľachtená škrábaná zo zmesi Terranova-Univerzál, stredozrnná	m2	1 716,880	12,543	0,000	21 535,169	21 535,170	0,000
60	011	622465111	Vonkajšia omietka stien zo zmesi - mramorové zrná, jemnozrnná	m2	15,800	13,630	0,000	215,360	215,360	0,000
61	011	631312411	Mazanina z betónu prostého tr.C 8/10 hr.nad 50 do 80 mm	m3	155,100	70,218	0,000	10 890,874	10 890,870	0,000
62	011	631312811	Položenie mazaniny z betónu prostého hr.nad 50 do 80 mm	m3	155,100	20,720	0,000	3 213,672	3 213,670	0,000
63	011	631313411	Mazanina z betónu prostého tr.C 8/10 hr.nad 80 do 120 mm	m3	12,072	81,032	0,000	978,218	978,220	0,000
64	011	631313811	Položenie mazaniny z betónu prostého hr.nad 80 do 120 mm	m3	12,072	15,236	0,000	183,929	183,930	0,000
65	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	3,860	1 018,365	0,000	3 930,888	3 930,890	0,000
66	011	642942111	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	176,000	7,174	0,000	1 262,554	1 262,550	0,000
67	553	5533194000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm L	ks	10,000	17,130	171,296	0,000	171,300	0,000
68	553	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm P	ks	20,000	16,554	331,088	0,000	331,090	0,000
69	553	5533194200	Zárubňa oceľová CGU 70x197x10cm L	ks	21,000	16,134	338,806	0,000	338,810	0,000
70	553	5533194300	Zárubňa oceľová CGU 70x197x10cm P	ks	21,000	16,627	349,171	0,000	349,170	0,000
71	553	5533194400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm L	ks	40,000	16,279	651,168	0,000	651,170	0,000
72	553	5533194600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm L	ks	8,000	17,563	140,506	0,000	140,510	0,000
73	553	5533194700	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm P	ks	8,000	16,036	128,288	0,000	128,290	0,000
74	553	5533194500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x10cm P	ks	37,000	17,622	652,029	0,000	652,030	0,000
75	553	553p.c. 12	Zárubňa oceľová pol.c. 11 a práh s osobitným obmedzením prieniku dymu	ks	1,000	216,010	216,010	0,000	216,010	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
76	553	553p.c. 13	Zárubňa oceľová pol.c. 15 a práh s osobitným obmedzením prieniku dymu	ks	5,000	191,591	957,956	0,000	957,960	0,000
77	553	553p.c. 14	Zárubňa oceľová pol.c. 16 a práh s osobitným obmedzením prieniku dymu	ks	5,000	191,591	957,956	0,000	957,960	0,000
78	011	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	27,750	2,962	0,000	82,207	82,210	0,000
79	611	6119000200	Vnútorý parapet	m	27,750	12,078	335,176	0,000	335,180	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,000	8 226,436	8 226,430	0,000
80	003	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky 10-30 m	m2	1 586,400	2,352	0,000	3 731,213	3 731,210	0,000
81	003	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1032	m2	1 586,400	1,446	0,000	2 293,300	2 293,300	0,000
82	003	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10-30m	m2	1 586,400	1,388	0,000	2 201,923	2 201,920	0,000
99 Presun hmôt HSV							0,000	10 703,072	10 703,070	0,000
83	011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvármic,z kovu výšky do 12 m	t	2 741,004	3,905	0,000	10 703,072	10 703,070	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							337 752,976	156 545,498	494 298,520	0,000
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							2 529,552	766,890	3 296,440	0,000
84	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	584,380	1,195	0,000	698,451	698,450	0,000
85	628	6283310000	Pásy ťažké asphaltové	m2	672,037	3,518	2 363,957		2 363,960	0,000
86	711	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	39,920	1,714		68,439	68,440	0,000
87	628	6283310000	Pásy ťažké asphaltové	m2	47,904	3,457	165,595	0,000	165,590	0,000
713 Izolácie tepelné							22 077,336	2 789,939	24 867,260	0,000
88	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	2 660,250	0,898	0,000	2 388,905	2 388,900	0,000
89	283	2832210100_1	Oddeľovacia PE fólia	m2	2 926,000	0,903	2 642,178	0,000	2 642,180	0,000
90	283	28376228011	Polystyrén EPS 200 S, hr. 50mm	m2	542,691	4,498	2 441,024	0,000	2 441,020	0,000
91	631	6314150610	Nobasil PTE hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	2 170,760	5,934	12 881,290	0,000	12 881,290	0,000
92	713	713141151	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	590,625	0,679	0,000	401,034	401,030	0,000
93	631	6314150180	Nobasil MPE hrúbky 140 mm, doska z minerálnej vlny	m2	602,438	6,827	4 112,844	0,000	4 112,840	0,000
762 Konštrukcie tesárske							9 547,545	3 403,387	12 950,930	0,000
94	762	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	753,117	2,976	0,000	2 241,276	2 241,280	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
95	605	6051013100	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' I 24-32x170-240	m3	4,297	165,037	709,164	0,000	709,160	0,000
96	762	762361114	Montáž spádových klinov pre rovné strechy z reziva prierezovej plochy do 120 cm2	m	744,000	1,096	0,000	815,424	815,420	0,000
97	605	6051510800	Hranolky smrekovec akost' I prierez 76-100 dĺžky 100-175	m3	9,163	291,206	2 668,321	0,000	2 668,320	0,000
98		KOTp.c.001	Chemická kotva RG M 12x300 mm	ks	320,000	6,250	2 000,000	0,000	2 000,000	0,000
99	762	762421220	Montáž obloženia stropov alebo strešných podhladov doskami tvrdými drevotriekovými	m2	205,140	1,690		346,687	346,690	0,000
100	595	5959074300	Doska cementotrieková CE TRIS BASIC 125x335 cm hr.2,4 cm	m2	213,346	19,546	4 170,061	0,000	4 170,060	0,000
763 Konštrukcie - drevostavby							0,000	35 837,135	35 837,140	0,000
101	763	763111223	SDK priečka s izoláciou hr. 130 mm W111 jednoduchá kca CW a UW dosky 1x GKF tl 15 mm	m2	1 047,920	29,680	0,000	31 102,266	31 102,270	0,000
102	763	763132310	SDK podhlad D112 zavesená dvojrstvová kca profil CD dosky GKBI hr. 12,5 mm	m2	248,850	19,027	0,000	4 734,869	4 734,870	0,000
764 Konštrukcie klampiarske							2 079,771	3 730,831	5 810,610	0,000
103	764	764322250	Oplechovanie strešných prvkov a balkónov	m	268,000	4,989	0,000	1 337,052	1 337,050	0,000
104	764	764352310	Žľaby pododkvapové polkruhové, farba RR 32, priemer 150 mm	m	80,850	11,560	0,000	934,626	934,630	0,000
105	764	764359222	Kotkík žľabový farba RR 32, priemer 100 mm	ks	9,000	8,157	0,000	73,413	73,410	0,000
106	764	764410240	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	24,150	8,340	0,000	201,411	201,410	0,000
107	138	1388000115	Krytina strešná hladký plech 1,25x1 matný PE 0,5 mm	m2	129,834	11,409	1 481,276		1 481,280	0,000
108	764	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	141,480	8,371	0,000	1 184,329	1 184,330	0,000
109	553	5535097200	Čelo žľabové pravé farba RR 32	ks	2,000	2,799	5,598	0,000	5,600	0,000
110	553	5535097201	Čelo žľabové ľavé farba RR 32	ks	2,000	2,805	5,610	0,000	5,610	0,000
111	553	5535097206	Spojka žľabová farba RR 32	ks	12,000	2,810	33,720	0,000	33,720	0,000
112	553	5535097208	Hák žľabový čelový dlhý farba RR 32	ks	42,000	2,798	117,516	0,000	117,520	0,000
113	553	5535097211	Objímka rúry úchytná farba RR 32, do muriva	ks	60,000	4,812	288,720	0,000	288,720	0,000
114	553	5535097213	Koleno výtokové farba RR 32	ks	9,000	5,391	48,519	0,000	48,520	0,000
115	553	5535097214	Koleno odpadového potrubia farba RR 32	ks	28,000	3,529	98,812	0,000	98,810	0,000
765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							0,000	1 768,922	1 768,920	0,000
116	765	765901302	Prekrytie strechy fóliou Univerzáľ S	m2	590,625	2,995	0,000	1 768,922	1 768,920	0,000
766 Konštrukcie stolárske							96 130,488	4 065,925	100 196,430	0,000
117	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	165,000	3,290	0,000	542,850	542,850	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
118	611	6116171100	Dvere vnútorné jednokrídlové plné 60x197 cm prefa	ks	30,000	59,756	1 792,680		1 792,680	0,000
119	611	6116172100	Dvere vnútorné jednokrídlové plné 70x197 cm prefa	ks	42,000	61,423	2 579,766		2 579,770	0,000
120	611	6116173100	Dvere vnútorné jednokrídlové plné 80x197 cm prefa	ks	77,000	61,080	4 703,160		4 703,160	0,000
121	611	6116174100	Dvere vnútorné jednokrídlové plné 90x197 cm prefa	ks	16,000	72,321	1 157,136		1 157,140	0,000
122	766	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, dvojkridlové	ks	2,000	6,001		12,002	12,000	0,000
123	611	6116303840	Dvere 60-90/197 cm z masív, smreku, dyha, kazety masív	ks	2,000	331,900	663,800		663,800	0,000
124	766	766661413	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho protipožiar., jednokrídlových, š.do 800 mm bez priezoru	ks	90,000	7,890	0,000	710,100	710,100	0,000
125	611	6116400900	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 80x197 cm	ks	51,000	198,980	10 147,980	0,000	10 147,980	0,000
126	611	6116400300	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 60x197 cm	ks	6,000	201,894	1 211,364	0,000	1 211,360	0,000
127	611	6116400600	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 70x197 cm	ks	5,000	230,561	1 152,805	0,000	1 152,810	0,000
128	611	6116400300_1	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EW 15 80x197 cm	ks	2,000	204,890	409,780	0,000	409,780	0,000
129	611	6116400300_2	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EW 15 60x197 cm	ks	14,000	176,348	2 468,872	0,000	2 468,870	0,000
130	611	6116400300_3	Plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 45 - C	ks	3,000	312,095	936,285	0,000	936,290	0,000
131	611	611p.c. 15	D+M Zasklena stena pol. c. 28, požiarne /S-C/, 3000x2500 mm	ks	4,000	2 817,934	11 271,736	0,000	11 271,740	0,000
132	611	611p.c. 16	D+M Zasklena stena pol. c. 30, požiarne /EI 30/D1-S-C/, 1900x4070 mm	ks	1,000	2 909,760	2 909,760	0,000	2 909,760	0,000
133	611	6116401200	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 90x197 cm prírodná dýha	ks	9,000	245,950	2 213,550	0,000	2 213,550	0,000
134	766	766661432	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho protipožiarneho, dvojkridlové	ks	24,000	10,978		263,472	263,470	0,000
135	611	6116410600	Drevené presklené požiarne dvere bez zárubne,pevné steny EI30 čire sklo	m2	54,235	634,032	34 386,726	0,000	34 386,730	0,000
136	766	766702121	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové hr.steny do 170 mm	ks	1,000	27,960		27,960	27,960	0,000
137	611	6117103030	Zárubňa dýhovaná, obložková, dub/buk, do hrúbky múru 220 APEX BB	ks	1,000	123,402	123,402	0,000	123,400	0,000
138	766	766702211	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere jednokridl. hr.steny do 170 mm	ks	79,000	27,023		2 134,817	2 134,820	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
139	611	6117102300	Drevené zárubne pre požiarnie dvere jednokrídlové obkladané 80x197 cm	ks	55,000	184,851	10 166,805	0,000	10 166,810	0,000
140	611	6117102100	Drevené zárubne pre požiarnie dvere jednokrídlové obkladané 60x197 cm	ks	15,000	186,452	2 796,780	0,000	2 796,780	0,000
141	611	6117102400	Drevené zárubne pre požiarnie dvere jednokrídlové obkladané 90x197 cm	ks	9,000	203,937	1 835,433	0,000	1 835,430	0,000
142	766	766702221	Montáž zárubní obložkových protipožiarnych pre dvere dvojkrídl. hr.steny do 170 mm	ks	12,000	31,227		374,724	374,720	0,000
143	611	6117102900	Drevené zárubne pre požiarnie dvere dvojkrídlové pol. c. 7, 8, 9	ks	12,000	266,889	3 202,668	0,000	3 202,670	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							82 299,534	13 031,880	95 331,450	0,000
144	767	767161110	Montáž zábradlia z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	336,080	3,960	0,000	1 330,877	1 330,880	0,000
145	132	1321031000	Ocelový materiál na zábradlie	t	0,557	730,645	406,969		406,970	0,000
146	767	767ZAB 01	Drevené madlo zábradlia	m	37,370	14,660	547,844		547,840	0,000
147	767	767ZAB 02	LEXAN polykarbónové platne na zábradlie	m2	161,020	12,003	1 932,723		1 932,720	0,000
148	767	767ZAL 01	Pevná plastová žalúzia pol. c. Z1	ks	34,000	51,111	1 737,774		1 737,770	0,000
149	767	767ZAL 02	Pevná plastová žalúzia pol. c. Z2	ks	68,000	31,974	2 174,232		2 174,230	0,000
150	767	767165110	Montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov skrutkovaním	m	374,350	1,500		561,525	561,530	0,000
151	137	1375662200	Nerezový materiál na zábradlia	t	1,003	4 333,943	4 346,945		4 346,940	0,000
152	767	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	753,120	6,044		4 551,857	4 551,860	0,000
153	553	553p.c.001	Snehový rozrázač	ks	20,000	41,056	821,120		821,120	0,000
154	553	553p.c.002	Hrebenáč	ks	20,000	10,943	218,860		218,860	0,000
155	553	5535085300	Krytina strešná profilovaná pural	m2	753,120	12,934	9 740,854		9 740,850	0,000
156	767	767631117	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 750 mm x výšky 1500 mm	ks	1,000	27,055		27,055	27,060	0,000
157	611	6114116200	Plastové okno jednokrídlové otváravo-sklopné výšky/šírky 1500/750 mm	ks	1,000	147,043	147,043		147,040	0,000
158	767	767631122	Montáž okna pol. č. J jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 950 mm	ks	2,000	23,899		47,798	47,800	0,000
159	611	6114103500	Výsuvne okno, pol. č. J výšky/šírky 900/950 mm	ks	2,000	74,322	148,644		148,640	0,000
160	767	767631127	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 1500 mm	ks	2,000	27,977		55,954	55,950	0,000
161	611	6114116400	Plastové okno jednokrídlové otváravo-sklopné výšky/šírky 1500/900 mm	ks	2,000	162,443	324,886		324,890	0,000
162	767	767631177	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1875 mm x výšky 2425 mm	ks	5,000	1,968		9,840	9,840	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
163	611	6114104001	Plastové okno pevné výšky/šírky 2425/1875 mm	ks	5,000	305,956	1 529,780		1 529,780	0,000
164	767	767631301	Montáž pevnej plastovej medziokennej vložky	ks	6,000	31,266		187,596	187,600	0,000
165	611	6114117106	Plastová medziokenná vložka T 3100x275 mm	ks	3,000	124,000	372,000		372,000	0,000
166	611	6114117106-1	Plastová medziokenná vložka U 1800x300 mm	ks	3,000	123,600	370,800		370,800	0,000
167	767	767631331	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1800 mm x výšky 875 mm	ks	1,000	34,880		34,880	34,880	0,000
168	611	6114117104	Plastové okno dvojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 875/1800 mm	ks	1,000	154,866	154,866		154,870	0,000
169	767	767631332	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1800 mm x výšky 1060 mm	ks	2,000	34,987		69,974	69,970	0,000
170	611	6114117105	Plastové okno dvojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1060/1800 mm	ks	2,000	235,077	470,154		470,150	0,000
171	767	767631336	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 2075 mm x výšky 2425 mm	ks	1,000	48,633		48,633	48,630	0,000
172	611	6114122001	Plastové okno dvojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 2425/2075 mm	ks	1,000	464,588	464,588		464,590	0,000
173	767	767631337	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 2375 mm x výšky 2425 mm	ks	1,000	52,965		52,965	52,970	0,000
174	611	6114122002	Plastové okno dvojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 2425/2375 mm	ks	1,000	533,950	533,950		533,950	0,000
175	767	767631338	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1800 mm x výšky 1500 mm	ks	14,000	45,966		643,524	643,520	0,000
176	611	6114120700	Plastové okno dvojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1500/1800 mm	ks	9,000	332,334	2 991,006		2 991,010	0,000
177	611	611p.c. 04	Plastové okno dvojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1475/1800 mm	ks	3,000	216,992	650,976		650,980	0,000
178	611	611p.c. 01	Požiarné okno D1 1800/1500 mm EI-45/D1-C	ks	2,000	456,987	913,974		913,970	0,000
179	767	767631339	Montáž okna dvojdielného so zasklením šírky 1800 mm x výšky 325 mm	ks	1,000	24,866		24,866	24,870	0,000
180	611	611p.c. 02	Požiarné okno G z oceľových profilov EI-45/D1-C SxV 1800x325 mm	ks	1,000	214,988	214,988		214,990	0,000
181	767	767631340	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1800 mm x výšky 900 mm	ks	6,000	34,886		209,316	209,320	0,000
182	611	6114117101	Plastové okno dvojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 900/1800 mm	ks	6,000	131,966	791,796		791,800	0,000
183	767	767631341	Montáž okna dvojdielného so zasklením šírky 3100 mm x výšky 1600 mm	ks	2,000	37,943		75,886	75,890	0,000
184	611	6114122003	Plastové okno dvojkridlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1600/3100 mm	ks	2,000	389,853	779,706		779,710	0,000
185	767	767631342	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1800 mm x výšky 1800 mm	ks	3,000	46,733		140,199	140,200	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
186	611	6114122004	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1800/1800 mm	ks	3,000	263,732	791,196		791,200	0,000
187	767	767631343	Montáž okna dvojdielného so zasklením šírky 3100 mm x výšky 900 mm	ks	3,000	29,623		88,869	88,870	0,000
188	611	6114117102	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 900/3100 mm	ks	3,000	258,653	775,959		775,960	0,000
189	767	767631344	Montáž okna dvojdielného so zasklením šírky 3100 mm x výšky 1825 mm	ks	2,000	35,234		70,468	70,470	0,000
190	611	6114117103	Plastové okno dvojkrídlové otváracé, otvaravo-sklopné výšky/šírky 1825/3100 mm	ks	2,000	449,944	899,888		899,890	0,000
191	767	767641252	Montáž dverí plastových balkónových dvojdielných, so zasklením výšky 2375 mm x šírky 1800 mm	ks	82,000	46,874		3 843,668	3 843,670	0,000
192	611	611p.c. 03	Plastové balkónové dvere otváracé-sklopné výšky/šírky 2375/1800 mm	ks	81,000	405,800	32 869,800		32 869,800	0,000
193	611	611p.c. 05	Plastové okno S 1800x2375 mm	ks	1,000	445,935	445,935		445,940	0,000
194	767	767641252	Montáž dverí plastových pol. c. 5 a 6	ks	11,000	45,750		503,250	503,250	0,000
195	611	611p.c. 10	Plastové vchodové dvere 1800x2500 mm	ks	10,000	721,874	7 218,740		7 218,740	0,000
196	611	611p.c. 11	Plastové vchodové dvere 1875x2425 mm	ks	1,000	722,900	722,900		722,900	0,000
197	767	767641356	Montáž dverí posuvných 3300x2425 mm	ks	2,000	126,000		252,000	252,000	0,000
198	553	553p.c. 06	Dvere 1 AL posuvné ATYP, 3300x2425 mm	ks	2,000	1 826,000	3 652,000		3 652,000	0,000
199	767	767641357	Montáž celozasklenej steny pol. č. 2, 3, 4	ks	3,000	66,960		200,880	200,880	0,000
200	611	611p.c. 07	Celozasklená stena pol. c. 2 s jednokrídlovými dverami z plastových profilov 3000x2425 mm	ks	1,000	909,542	909,542	0,000	909,540	0,000
201	611	611p.c. 08	Celozasklená stena pol. c. 3 s jednokrídlovými dverami z plastových profilov 2000x2675 mm	ks	1,000	691,147	691,147	0,000	691,150	0,000
202	611	611p.c. 09	Celozasklená stena pol. c. 4 z plastových profilov 1500x2675 mm	ks	1,000	535,949	535,949	0,000	535,950	0,000
771 Podlahy z dlaždíc							19 338,939	27 023,994	46 362,940	0,000
203	771	771441013	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných	m	1 104,040	2,961	0,000	3 269,460	3 269,460	0,000
204	597	5976446100	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A	m ²	2 324,850	8,318	19 338,939	0,000	19 338,940	0,000
205	771	771441033	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. schodiskových stupňovitých	m	240,000	3,812	0,000	914,818	914,820	0,000
206	771	771575105	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých	m ²	2 077,660	10,993	0,000	22 839,716	22 839,720	0,000
775 Podlahy vlysové a parketové							18 944,548	7 389,824	26 334,370	0,000
207	775	775551310	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou, s olištovaním, veľkoplošné parkety 2200x184 mm	m ²	842,900	6,959	0,000	5 865,741	5 865,740	0,000
208	611	6119802100	Veľkoplošné parkety	m ²	851,329	21,378	18 199,711		18 199,710	0,000

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
209	775	775552011	Montáž obvodovej soklovej lišty plastovej pre plávajúcu podlahu click, lepenej	m	771,840	1,975		1 524,083	1 524,080	0,000
210	611	6119800921	Lišta soklová	m	779,558	0,955	744,836	0,000	744,840	0,000
781 Dokončovacie práce a obklady							17 705,263	25 954,247	43 659,510	0,000
211	771	781441019	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty	m2	1 745,410	14,870	0,000	25 954,247	25 954,250	0,000
212	597	5976563500	Obkladačky keramické glazované	m2	1 780,318	9,945	17 705,263	0,000	17 705,260	0,000
783 Dokončovacie práce - nátery							0,000	20 501,655	20 501,650	0,000
213	783	783122110	Nátery ocel.konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej - dvojnásobné	m2	4 533,300	3,500	0,000	15 866,550	15 866,550	0,000
214	783	783812100	Nátery olejové farby bielej omytok stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	1 202,050	3,856	0,000	4 635,105	4 635,100	0,000
900_1 Osobné výťahy							67 100,000	10 280,870	77 380,870	0,000
215	R	900 p.c. 01	Montáž výťahu OTIS nosnosť max. 630 kg	l	1,000	4 900,870	0,000	4 900,870	4 900,870	0,000
216		VY1 630	Výťah OTIS nosnosť max. 630 kg	ks	1,000	35 000,000	35 000,000		35 000,000	0,000
217	R	900 p.c. 02	Montáž výťahu OTIS nosnosť max. 1600 kg	l	1,000	5 380,000		5 380,000	5 380,000	0,000
218		VYT 1000	Výťah OTIS nosnosť max. 1600 kg	ks	1,000	32 100,000	32 100,000	0,000	32 100,000	0,000
M Práce a dodávky M							110 450,440	102 672,240	213 122,680	0,000
43-M Montáž oceľových konštrukcií							110 450,440	102 672,240	213 122,680	0,000
219	R	43-M-001	Montáž nosnej oceľovej konštrukcie	kg	155 564,000	0,660	0,000	102 672,240	102 672,240	0,000
220		43-M-002	Dodávka nosnej oceľovej konštrukcie v rátna náteru, ocel' S235	kg	155 564,000	0,710	110 450,440	0,000	110 450,440	0,000
OST Ostatné							0,000	3 620,000	3 620,000	0,000
221	R	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - nešpecifikované práce vyvolané rekonštrukciou	hod	400,000	9,050	0,000	3 620,000	3 620,000	0,000
Celkom							552 154,264	765 260,731	1 317 415,090	0,000

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Sociálny dom ANTIC n.o. Pod papierňou 71 Bardejov				Miesto: Bardejov		Rozpočet:				
Objekt : Zdravotechnika				JKSO :		Spracoval:				
Časť : Zdravotechnika				Dňa:		Zmluva č.:				
Odberateľ:				IČO:		DIČ:				
Dodávateľ: Hromada spol. s r.o., Majerovce 120, 094 09				IČO:		DIČ:				
Projektant:				IČO:		DIČ:				
1 M3 OP				1 M2 UP						
1 M2 ZP				1 M						
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	13 663,40	1 831,90	15 495,30	6	Práce nadčas	0,00	11	Zariadenie staveniska	0,00
2	PSV:	102 697,06	19 670,52	122 367,58	7	Murárske výpomocce	0,00	12	Prevádzkové vplyvy	0,00
3	Mont.	29,12	408,30	437,42	8	Bez pevnej podlahy	0,00	13	Sťažené podmienky	0,00
4	iné:	0	0	0	9			14		
5	Súčet:	116 389,58	21 910,72	138 300,30	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0,00	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0,00
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____					
pečiatka: _____					podpis: _____					
					pečiatka: _____					
odberateľ, obstarávateľ										
dátum: _____ podpis: _____										
pečiatka: _____										
								D	ON - ostatné náklady	
								16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,00
								17	Inžinierska činnosť	0,00
								18	Projektové práce	0,00
								19	Kompletizačná činnosť	0,00
								20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,00
								E	Celkové náklady	
								21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	138 300,30
								22	DPH 20% z: 138 300,30	27 660,06
								23	DPH 0% z:	
								24	Súčet riadkov 21 až 23:	165 960,36
								F	Odpočet - prípočet	

Stavba : Sociálny dom ANTIC n.o. Pod papierňou 71 Bardejov

Objekt : Zdravotechnika

Časť : Zdravotechnika

Rekapitulácia

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotn. v t	Suť v t
							Spolu	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV	13 663,40	1 831,90	15 495,30		
			1 - ZEMNE PRÁCE	9 646,66		9646,66		
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	44,17		44,17		
			8 - RÚROVÉ VEDENIA	1 030,50	1 831,90	2862,40		
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 942,07		2942,07		
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	102 697,06	19 670,52	122367,58		
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	101 983,06	18 928,52	120911,58		
			721 - Vnútorná kanalizácia	23 140,79	1 012,44	24153,23		
			722 - Vnútorný vodovod	39 916,52	1 079,76	40 996,28		
			725 - Zariadenie predmety	38 925,74	16 836,32	55 762,07		
			76 - KONŠTRUKCIE					
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	714,00	742,00	1 456,00		
			PRÁCE A DODÁVKY M	29,12	408,30	437,42		
			272 - Vedenie diaľkové a prípojné - plynovody	29,12	408,30	437,42		
			Rozpočet celkom :	116 389,58	21 910,72	138 300,30		

Stavba : Sociálny dom ANTIC n.o. Pod papierňou 71 Bardejov

Objekt : Zdravotechnika

Časť : Zdravotechnika

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Hmotn. v t Spolu	Suť v t Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV											
1 - ZEMNE PRÁCE											
1	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	54,000	m3	18,20	982,80		982,80		
2	272	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	54,000	m3	2,80	151,20		151,20		
3	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	162,000	m3	23,90	3 871,80		3 871,80		
4	272	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	720,000	m2	3,01	2 167,20		2 167,20	0,15120	
5	272	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	720,000	m2	0,78	561,60		561,60		
6	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	33,000	m3	0,97	32,01		32,01		
7	272	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	43,800	m3	2,17	95,05		95,05		
8	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	43,800	m3	5,13	224,69		224,69		
9	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	43,800	m3	0,89	38,98		38,98		
10	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	43,800	m3	2,64	115,63		115,63		
11	001	17410-1102	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	130,000	m3	8,56	1 112,80		1 112,80		
12	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	32,400	m3	9,04	292,90		292,90		
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				9 646,66			9 646,66		9 646,66	0,15120	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE											
13	321	45157-1111	Lôžko pod dlažbu zo štrkopiesku hr. do 10 cm	10,800	m2	4,09	44,17		44,17	2,29522	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				44,17			44,17		44,17	2,29522	
8 - RÚROVÉ VEDENIA											
14	271	87125-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC DN 110	30,000	m	0,89	26,70		26,70	0,00180	
15	271	89124-7211	Montáž hydrantov nadzemných DN 80	1,000	kus	16,80	16,80		16,80	0,00309	
16	MAT	422 736050	Hydrant nadzemný DN 80 PN10 CSN	1,000	kus	370,80		370,80	370,80	0,11500	
17	271	89441-1111	Zhot. šachiet z bet. dielcov, dno betón B25-B30 na potrubí DN 200	2,000	kus	328,00	656,00		656,00	3,81800	
18	271	89441-1111	Zhot. šachiet z bet. dielcov, dno betón B25-B30 na potrubí DN 200	1,000	kus	331,00	331,00		331,00	1,90900	
19	MAT	286 800300	Lapač tuku LTP 2	1,000	kus	1 005,90		1 005,90	1 005,90	0,14000	
20	MAT	592 241000	Skruž TBH 25/9 100x25x9	2,000	kus	27,90		55,80	55,80	0,37000	
21	MAT	592 241040	Skruž TBH 100/9 100x100x9	5,000	kus	57,90		289,50	289,50	3,70000	
22	MAT	592 241180	Skruž prechodová TBS625/9 62,5/100x60x9	2,000	kus	37,04		74,08	74,08	0,79200	
23	MAT	592 241370	Prstenec vyrovnávací TBS10/9 62,5x10x9	6,000	kus	5,97		35,82	35,82	0,27600	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :				2 862,40			1 030,50	1 831,90	2 862,40	11,12489	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
24	253	97104-1112	Búranie otv. B stien pl. do 01m2 hĺ. 40cm	16,000	kus	31,95	511,20		511,20	0,02176	1,264

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Hmotn. v t	Suť v t
										Spolu	Spolu
25	013	97403-1153	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 10 cm š. do 10 cm	813,000	m	2,99	2 430,87		2 430,87	0,40650	14,634
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				2 942,07			2 942,07		2 942,07	0,42826	15,898
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				15 495,30			13 663,40	1 831,90	15 495,30	13,99957	15,898
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE											
721 - Vnútrotná kanalizácia											
26	721	R-pol.-č.19	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút guľový DN 15	185,000	kus	4,58	847,30		847,30	0,07585	
27	721	72110-0906	Opr. pretesnenie hrdla odpad. potrubia DN do 200	78,000	kus	9,43	735,54		735,54		
28	721	72111-0806	Demontáž potrubia z kameninových rúr DN do 200	78,000	m	2,70	210,60		210,60		2,028
29	721	72111-0906	Opr. kam. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 125	2,000	kus	89,50	179,00		179,00	0,15600	
30	721	72111-0907	Opr. kam. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 150	3,000	kus	101,80	305,40		305,40	0,29100	
31	721	72111-0916	Opr. kam. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 125	5,000	kus	17,20	86,00		86,00		
32	721	72111-0917	Opr. kam. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 150	2,000	kus	18,40	36,80		36,80		
33	721	72114-0802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	35,000	m	3,64	127,40		127,40		0,490
34	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	480,000	m	12,35	5 928,00		5 928,00	0,97440	
35	721	72117-1110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	105,000	m	16,34	1 715,70		1 715,70	0,30555	
36	721	72117-1112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	50,000	m	20,10	1 005,00		1 005,00	0,17600	
37	721	72117-3203	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 32x1.8	656,000	m	6,90	4 526,40		4 526,40	0,22960	
38	721	72117-3204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	188,000	m	7,93	1 490,84		1 490,84	0,07144	
39	721	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	177,000	m	7,91	1 400,07		1 400,07	0,07080	
40	721	72117-3206	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1.8	41,000	m	8,94	366,54		366,54	0,03198	
41	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	95,000	kus	1,65	156,75		156,75		
42	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	61,000	kus	1,93	117,73		117,73		
43	721	72119-4107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	6,000	kus	2,25	13,50		13,50		
44	721	72119-4109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	68,000	kus	2,93	199,24		199,24		
45	721	72121-2303	Prádelné vpusty z bočným odpadom zo šedej liatiny DN 70	15,000	kus	41,09	616,35		616,35	0,23115	
46	MAT	551 618290	Uzávierka zápachová HL300+mriežka nerez	26,000	kus	38,94		1 012,44	1 012,44		
47	721	72122-5202	Zápachové uzávery oceľové s nálievkou pr. 200 DN 50	79,000	kus	20,14	1 591,06		1 591,06	0,31521	
48	721	72127-3145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	19,000	kus	18,50	351,50		351,50	0,08949	
49	721	72127-3152	Ventilačné hlavice polypropylen PP DN 75	1,000	kus	32,50	32,50		32,50	0,00050	
50	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	1 542,000	m	0,42	647,64		647,64		
51	721	72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	155,000	m	0,70	108,50		108,50		
52	721	99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	246,735	%	0,95	234,40		234,40		
53	721	99872-1292	Prípl. za zváč. presun hmôt do 100 m pre vnút. kanalizáciu	246,735	%	0,45	111,03		111,03		
721 - Vnútrotná kanalizácia spolu :				24 153,23			23 140,79	1 012,44	24 153,23	2,94312	2,518
722 - Vnútrotný vodovod											
54	721	72213-0211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	365,000	m	9,50	3 467,50		3 467,50	0,59495	
55	721	72213-0212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	150,000	m	9,34	1 401,00		1 401,00	0,29250	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Hmotn. v t	
										Spolu	Suť v t
56	721	72213-0213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	290,000	m	15,90	4 611,00		4 611,00	0,93380	
57	721	72213-0214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	110,000	m	16,78	1 845,80		1 845,80	0,43890	
58	721	72213-0215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	85,000	m	22,00	1 870,00		1 870,00	0,40290	
59	721	72213-0216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	55,000	m	23,94	1 316,70		1 316,70	0,36795	
60	721	72213-0801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	120,000	m	2,00	240,00		240,00		0,240
61	721	72213-0802	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 40	185,000	m	1,78	329,30		329,30		0,740
62	721	72217-2222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zváraním	1 415,000	m	4,32	6 112,80		6 112,80	1,08955	
63	721	72217-2224	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x4,2 polyfúznym zváraním	37,000	m	5,67	209,79		209,79	0,03219	
64	721	72217-2226	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x5,4 polyfúznym zváraním	23,000	m	7,05	162,15		162,15	0,02507	
65	721	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	1 778,000	m	0,72	1 280,16		1 280,16	0,08890	
66	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	186,000	m	1,09	202,74		202,74	0,01674	
67	721	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	312,000	m	0,85	265,20		265,20	0,01872	
68	721	72218-2114	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 32	110,000	m	0,93	102,30		102,30	0,00770	
69	721	72218-2115	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40	85,000	m	1,21	102,85		102,85	0,01275	
70	721	72218-2116	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50	55,000	m	1,35	74,25		74,25	0,00825	
71	721	72219-0224	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 32	1,000	súbor	90,60	90,60		90,60	0,01014	
72	721	72219-0226	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 pevné pripoj. DN 50	2,000	súbor	135,00	270,00		270,00	0,03506	
73	721	72221-0904	Opr. vodov. prírub. armatúr, spätná montáž do DN 125	6,000	kus	15,94	95,64		95,64		
74	MAT	286 3B10316	Tvarovka prechodová 775 641 641 PE-Oc.110-4	3,000	kus	180,00		540,00	540,00		
75	MAT	552 500580	PAM-GLOBAL Prechodová rúra 100/70	2,000	kus	6,00		12,00	12,00		
76	MAT	552 500590	PAM-GLOBAL Prechodová rúra 125/100	1,000	kus	11,00		11,00	11,00		
77	721	72221-1115	Armat. prírub. posúvač PN 1,0 S 20-118-610 stud. vodu DN 100	2,000	súbor	341,00	682,00		682,00	0,10660	
78	721	72221-2115	Arm. prírub. posúv. PN 1,0 S 20-118-610 zem. súpr. pokl. DN100	1,000	súbor	412,00	412,00		412,00	0,07730	
79	721	72221-3115	Armat. prírub. spätná klapka PN 1,6 L10-117-616 DN 100	1,000	súbor	203,00	203,00		203,00	0,03830	
80	721	72221-9103	Montáž vodov. armatúr prírub. ostatných typov DN 65	3,000	kus	38,94	116,82		116,82	0,01965	
81	MAT	552 501740	Tvarovka prírubová s hladkým koncom DN 100	2,000	kus	52,98		105,96	105,96	0,03800	
82	MAT	552 501800	Tvarovka prírubová s hladkým koncom DN 250	1,000	kus	94,40		94,40	94,40	0,06100	
83	721	72221-9104	Montáž vodov. armatúr prírub. ostatných typov DN 80	1,000	kus	49,35	49,35		49,35	0,00906	
84	MAT	552 501720	Tvarovka prírubová s hladkým koncom DN 80	1,000	kus	42,40		42,40	42,40	0,01550	
85	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	271,000	kus	4,96	1 344,16		1 344,16	0,19783	
86	721	72222-0121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	59,000	kus	11,07	653,13		653,13	0,10384	
87	721	72222-4111	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 1/2	10,000	kus	4,26	42,60		42,60	0,00410	
88	721	72223-0101	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1/2	185,000	kus	7,09	1 311,65		1 311,65	0,06475	
89	721	72223-0102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	20,000	kus	9,04	180,80		180,80	0,01140	
90	721	72223-0103	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1	22,000	kus	14,53	319,66		319,66	0,01584	
91	721	72223-0104	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 5/4	11,000	kus	19,30	212,30		212,30	0,01452	
92	721	72223-0105	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 6/4	2,000	kus	15,37	30,74		30,74	0,00304	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Hmotn. v t	Suť v t
										Spolu	Spolu
93	721	72223-0106	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 2	4,000	kus	37,90	151,60		151,60	0,01048	
94	721	72223-1064	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 5/4	1,000	kus	12,84	12,84		12,84	0,00100	
95	721	72223-1066	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 2	1,000	kus	21,00	21,00		21,00	0,00218	
96	721	72223-1162	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný priamy ON 137030 G 3/4	2,000	kus	33,40	66,80		66,80	0,00204	
97	MAT	426 1A1108	Čerpadlo UPE 25-60 180 - 59546574	1,000	kus	274,00		274,00	274,00	0,00260	
98	721	72225-4262	Požiarne prísl.,hadic.navij. NOHA typ B25/30 pod omietku 696x696x28l	11,000	súbor	570,80	6 278,80		6 278,80	0,66055	
99	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	2 526,000	m	0,98	2 475,48		2 475,48	0,42942	
100	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	2 526,000	m	0,30	757,80		757,80		
101	721	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	457,322	%	0,84	384,15		384,15		
102	721	99872-2292	Pripl. za zváč. presun hmôt do 100 m pre vnút. vodovod	457,322	%	0,35	160,06		160,06		
722 - Vnútorný vodovod spolu :				40 996,28			39 916,52	1 079,76	40 996,28	6,26507	0,980
725 - Zariadenie predmety											
103	721	72511-2181	Zách. misa kombi s úspornou armaturou odpad vodorovný	59,000	súbor	104,70	6 177,30		6 177,30	0,03540	
104	721	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	68,000	súbor	28,63	1 946,84		1 946,84	0,11220	
105	MAT	642 345780	Misa biela ku kompletu LYRA 2419.6 1	9,000	kus	41,00		369,00	369,00	0,09000	
106	721	72512-9202	Montáž pisoárov keramických	2,000	súbor	29,04	58,08		58,08	0,00876	
107	MAT	642 5B2001	Pisoár CELIA - K 5535	2,000	kus	440,76		881,52	881,52		
108	721	72521-1601	Umyvadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 500 m	14,000	súbor	69,54	973,56		973,56	0,01498	
109	721	72521-1602	Umyvadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 550 m	71,000	súbor	69,23	4 915,33		4 915,33	0,07597	
110	721	72521-1705	Umyvátka keramické rohové 450 mm	1,000	súbor	81,70	81,70		81,70	0,00107	
111	721	72521-9403	Montáž umyvadla ker. s krytom	95,000	súbor	13,60	1 292,00		1 292,00	0,03705	
112	MAT	642 137020	Umyvadlo biele bez zadnej steny 1	9,000	kus	44,00		396,00	396,00	0,13500	
113	MAT	R-p ol.č.20	Držadlo k umyvadlu a WC	23,000	kus	35,85		824,55	824,55	0,34500	
114	721	72522-9103	Montáž vane akrylátovej	18,000	súbor	41,87	753,66		753,66	0,01944	
115	MAT	552 2A0210	Vaňa ELITA - CLASSIC - 170 x 71 - farebná	1,000	kus	82,90		82,90	82,90	0,03850	
116	MAT	552 2A1802	Vaňa hydromasážna AQUA I.- model Classic farebná, chróm.dopl.	1,000	kus	1 059,90		1 059,90	1 059,90		
117	MAT	552 2B0251	Vaňa rohová Panama 160 x 100	16,000	kus	215,80		3 452,80	3 452,80		
118	MAT	552 2H0101	Vanička pedikérna BERENIKA 5401.9, biela	1,000	kus	59,40		59,40	59,40	0,01050	
119	721	72524-1513	Vanička sprchová keramická štvorcová 900x900 mm	26,000	súbor	197,00	5 122,00		5 122,00	0,01248	
120	721	72524-9107	Montáž sprchových kútov ostatných typov	26,000	súbor	69,00	1 794,00		1 794,00	0,00442	
121	MAT	552 1B0121	Kút sprchovací PERLA S4 80 oblúk	26,000	kus	271,80		7 066,80	7 066,80		
122	721	72529-1111	Montáž ostat. prísl. toal. dosky,mydel.vešiaka,držiaka	8,000	súbor	5,05	40,40		40,40	0,00024	
123	MAT	999 M5895	Držadlo do sprchy	8,000	kus	8,94		71,52	71,52		

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Hmotn. v t	Suť v t
										Spolu	Spolu
124	MAT	R-p ol.č.21	Sedadlo do sprchy sklopné	8,000	kus	7,00		56,00	56,00	0,00256	
125	721	72531-1125	Drez jednoduchý nerezový so zápachovou uzávierkou rohový s 2 odkaj	4,000	súbor	143,80	575,20		575,20	0,00036	
126	721	72533-9101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nád	6,000	súbor	32,80	196,80		196,80	0,01572	
127	MAT	642 7A0101	Výlevka MIRA 5104.6, biela	6,000	kus	150,60		903,60	903,60	0,08400	
128	721	72580-0961	Opr. zar. armatúr, predĺženie K 263 G 1/2	150,000	kus	2,22	333,00		333,00		
129	721	72581-9201	Montáž ventilov nástenných G 1/2	200,000	súbor	2,67	534,00		534,00	0,00800	
130	MAT	422 3A1301	Kohút guľový na vodu - GK 00 348 015 - 1/2"	194,000	kus	2,90		562,60	562,60	0,04268	
131	MAT	422 3A1402	Kohút guľový na vodu - GK 00 368 020 - 3/4"	6,000	kus	2,90		17,40	17,40	0,00240	
132	721	72582-0200	Batéria drezová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	4,000	súbor	44,90	179,60		179,60	0,00448	
133	721	72582-1400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	86,000	kus	78,50	6 751,00		6 751,00	0,15824	
134	721	72582-9801	Montáž batérie	162,000	súbor	8,05	1 304,10		1 304,10	0,05508	
135	721	72583-0200	Batéria vaňová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	17,000	súbor	65,87	1 119,79		1 119,79	0,03604	
136	721	72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	36,000	súbor	110,00	3 960,00		3 960,00	0,11232	
137	721	72584-9202	Montáž batérií sprch. násten. termostatických	13,000	kus	9,56	124,28		124,28	0,00104	
138	MAT	551 439940	Batéria umývadlová TE844A V 1/2	13,000	kus	79,41		1 032,33	1 032,33	0,03900	
139	721	72598-0123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	120,000	kus	4,23	507,60		507,60	0,12000	
140	721	99872-5201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	579,711	%	0,23	133,33		133,33		
141	721	99872-5292	Prípl. za zváč. presun hmôt do 100 m pre zariad. predmety	579,711	%	0,09	52,17		52,17		
725 - Zariadenie predmety spolu :				55 762,07			38 925,75	16 836,32	55 762,07	1,62293	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				120 911,58			101 983,06	18 928,52	120 911,58	10,83112	3,498
76 - KONŠTRUKCIE											
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné											
142	767	76799-1100	Montáž doplnkových oceľových konštrukcií	350,000	kg	2,04	714,00		714,00		
143	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	350,000	kg	2,12		742,00	742,00	0,35000	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				1 456,00			714,00	742,00	1 456,00	0,64750	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				1 456,00			714,00	742,00	1 456,00	0,64750	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				122 367,58			102 697,06	19 670,52	122 367,58	11,55447	3,498
PRÁCE A DODÁVKY M											
272 - Vedenie diaľkové a prípojné - plynovody											
144	272	80211-0020	Montáž elektrotvaroviek UB presuvná objímka PE100 SDR11, rúry voni	1,000	kus	2,72	2,72		2,72		
145	MAT	286 139760	Rúrka PE-80 SDR 11,0(0,4Mpa) d 110x10,0x12000/NAV plyn	30,000	m	9,65		289,50	289,50	0,08850	
146	MAT	286 3A1003	T-kus T 90st.612 167 d 110	1,000	kus	70,90		70,90	70,90	0,00216	
147	MAT	553 4D0103	Poklop veľký Y 4522 - 80 45 21	1,000	kus	47,90		47,90	47,90	0,03500	
148	272	80322-1010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D do 150	33,000	m	0,80	26,40		26,40	0,00165	
272 - Vedenie diaľkové a prípojné - plynovody spolu				437,42			29,12	408,30	437,42	0,12731	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				437,42			29,12	408,30	437,42	0,12731	
Rozpočet celkom :				138 300,30			116 389,58	21 910,72	138 300,30	25,68135	19,396

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Sociálny dom ANTIC n.o. Pod papierňou 71 Bardejov		Miesto: Bardejov		Rozpočet:						
Objekt : Ústredné vykurovanie		JKSO :		Spracoval:						
				Dňa:						
				Zmluva č.:						
Odberateľ:				IČO:						
				DIČ:						
Dodávateľ:				IČO:						
				DIČ:						
Projektant:				IČO:						
				DIČ:						
1 M3 OP			1 M2 UP							
1 M2 ZP			1 M							
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	0	0	0	6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska	0
2	PSV:	75 279,17	50 222,35	125 501,52	7	Murárske výpomocce		12	Prevádzkové vplyvy	0
3	Mont.	180,73	0	180,73	8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky	0
4	iné:	0	0	0	9			14		
5	Súčet:	75 459,90	50 222,35	125 682,26	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____					
pečiatka: _____					podpis: _____					
					pečiatka: _____					
odberateľ, obstarávateľ										
dátum: _____ podpis: _____										
pečiatka: _____										
							D	ON - ostatné náklady		
							16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0	
							17	Inžinierska činnosť	0	
							18	Projektové práce	0	
							19	Kompletizačná činnosť	0	
							20	Súčet riadkov 16 až 19:	0	
							E	Celkové náklady		
							21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	125 682,26	
							22	DPH 20% z:125 682,26	25 136,45	
							23	DPH 0% z:		
							24	Súčet riadkov 21 až 23:	150 818,71	
							F	Odpočet - prípočet		

Rekapitulácia

Stavba: Sociálny dom ANTIC

Objekt: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71, Bardejov

Zhotoviteľ: HROMADA, spo. S r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	8	9	10	11
		PSV	Práce a dodávky PSV	50 222,350	75 279,170	125 501,520	0,000
			Dodávky PSV	854,660	2 407,900	3 262,560	
		71	Izolácie	16 218,050	6 637,520	22 855,570	0,000
		731	Ústredné vykurovanie - kotolne	3 732,700	1 368,930	5 101,625	0,000
		732	Ústredné vykurovanie - strojovne	11 530,600	3 172,460	14 703,060	0,000
		733	Rozvod potrubia	853,150	34 972,240	35 825,385	0,000
		734	Armatúry	12 423,740	8 103,780	20 527,524	0,000
		735	Vykurovacie telesá	3 916,450	15 364,420	19 280,870	0,000
		767	Konštrukcie doplnkové kovové	693,000	630,000	1 323,000	0,000
		783	Dokončovacie práce - nátery	0,000	2 621,930	2 621,930	0,000
		M	Práce a dodávky M	0,000	180,730	180,730	0,000
			Práce a dodávky M	0,000	180,730	180,730	0,000
			<u>Celkom</u>	<u>50 222,350</u>	<u>75 459,900</u>	<u>125 682,260</u>	<u>0,000</u>

Stavba : Sociálny dom ANTIC n.o. Pod papierňou 71 Bardejov

Objekt : Ústredné vykurovanie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR	Hmotn. v t	Suť v t
										Spolu	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV											
1	731	R-pol.-č.1	Ostatná výbava ku komínom	1,000	súbor	1 109,00	1 109,00		1 109,00	0,00706	
2	731	R-pol.-č.18	Ochrana potrubia pred zamrznutím termokablami	1,000	sub.	437,00	437,00		437,00		
3	731	R-pol.-č.5	Fillcontroll	1,000	súbor	281,90	281,90		281,90	0,00392	
4	MAT	422 5E0103	Ventil regulačný 4217 GM STRÖMAX-GM - 1"- 1421703	18,000	kus	45,70		822,60	822,60		
5	MAT	422 6B0603	Filter - FA.00.050.025 - 1"	1,000	kus	4,04		4,04	4,04		
6	MAT	422 8A0604	Klapka spätná YORK VRY 25 - 05.64.025	6,000	kus	4,67		28,02	28,02		
7	731	R-pol-o.č.15	Chránička PVC	200,000	kus	2,90	580,00		580,00	0,02400	
71 - IZOLÁCIE											
8	731	7R-po-l.č.10	Guľový kohút prírubový DN 100	5,000	súbor	111,00	555,00		555,00	0,04055	
9	731	7R-po-l.č.12	Montáž kúpeľňových rebrikov	60,000	kus	12,96	777,60		777,60	0,00060	
10	MAT	9R- pol.č.17	Rebrík kúpeľňový RD 450/1290	2,000	EUR	135,00		270,00	270,00		
11	MAT	R-p ol.č-14	Rebrík kúpeľňový RD 450/940	39,000	kus	85,70		3 342,30	3 342,30	0,31200	
12	MAT	R-p ol.č.15	Kúpeľňový rebrik O 600/1290	6,000	kus	145,00		870,00	870,00		
13	MAT	R-p ol.č.16	Rebrík kúpeľňový RD 600/1640	1,000	EUR	139,00		139,00	139,00		
14	MAT	R-p ol.č.18	Rebrík kúpeľňový RD 450/1640	10,000	EUR	159,00		1 590,00	1 590,00		
15	MAT	R-p ol.č.19	rebrik kúpeľňový RD 750/1850Ostatný materiál pre polotovary	2,000	kus	152,00		304,00	304,00		
16	731	7R-po-l.č.16	Tepelnoizolačná fólia	636,000	m	3,15	2 003,40		2 003,40	0,07632	
713 - Izolácie tepelné											
17	713	71346-2110	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE (Mirelon,...)upevn.sponou potr.	1 727,000	m	0,43	742,61		742,61	0,05181	
18	MAT	272 3A7903	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.18 mm - IRHX/PE 10 018	1 587,000	m	0,28		444,36	444,36		
19	MAT	272 3A7904	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.22 mm - IRHX/PE 10 022	140,000	m	0,39		54,60	54,60		
20	713	71346-2135	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 40	1 764,000	m	0,69	1 217,16		1 217,16	0,28224	
21	MAT	272 3A7904	Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.22 mm - IRHX/PE 10 022	876,000	m	0,67		586,92	586,92		
22	MAT	631 5A3002	Skruž NOBASIL AL izolačná, hr.25 mm, vnút.priem.27 mm	309,000	m	2,45		757,05	757,05		
23	MAT	631 5A3003	Skruž NOBASIL AL izolačná, hr.25 mm, vnút.priem.34 mm	138,000	m	2,60		358,80	358,80		
24	MAT	631 5A3038	Skruž NOBASIL AL izolačná, hr.30 mm, vnút.priem.43 mm	212,000	m	2,96		627,52	627,52		
25	MAT	631 5A3039	Skruž NOBASIL AL izolačná, hr.30 mm, vnút.priem.49 mm	63,000	m	2,95		185,85	185,85		
26	MAT	631 5A3040	Skruž NOBASIL AL izolačná, hr.30 mm, vnút.priem.61 mm	26,000	m	3,43		89,18	89,18		
27	713	71346-2136	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 50	30,000	m	1,13	33,90		33,90	0,00600	
28	MAT	631 5A3042	Skruž NOBASIL AL izolačná, hr.30 mm, vnút.priem.77 mm	16,000	m	4,04		64,64	64,64		
29	MAT	631 5A3043	Skruž NOBASIL AL izolačná, hr.30 mm, vnút.priem.89 mm	14,000	m	5,03		70,42	70,42		
30	713	71346-2137	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 63	1 339,000	m	0,80	1 071,20		1 071,20	0,33475	
31	MAT	272 3A1685	Izolácia hadicová K-FLEX ST/SK -pr.had.28 mm -STHS 19 028	849,000	m	1,67		1 417,83	1 417,83		

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR	Hmotn. v t	Suť v t
										Spolu	Spolu
32	MAT	272 3A1686	Izolácia hadicová K-FLEX ST/SK -pr.had.35 mm -STHS 19 035	174,000	m	4,93		857,82	857,82		
33	MAT	272 3A1687	Izolácia hadicová K-FLEX ST/SK -pr.had.42 mm -STHS 19 042	232,000	m	5,89		1 366,48	1 366,48		
34	MAT	272 3A1688	Izolácia hadicová K-FLEX ST/SK -pr.had.48 mm -STHS 19 048	67,000	m	6,97		466,99	466,99		
35	MAT	272 3A1690	Izolácia hadicová K-FLEX ST/SK -pr.had.60 mm -STHS 19 060	17,000	m	7,93		134,81	134,81		
36	MAT	272 3A1693	Izolácia hadicová K-FLEX ST/SK -pr.had.76 mm -STHS 19 076	118,000	m	8,13		959,34	959,34		
37	MAT	272 3A1694	Izolácia hadicová K-FLEX ST/SK -pr.had.89 mm -STHS 19 089	18,000	m	12,23		220,14	220,14		
38	MAT	272 3A1814	Izolácia hadicová K-Flex Color ST priem.108 mm - COHX 25 108	100,000	m	10,40		1 040,00	1 040,00		
39	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	182,035	%	1,30	236,65		236,65		
713 - Izolácie tepelné spolu :								3 301,52	9 702,75	13 004,27	0,67480
71 - IZOLÁCIE spolu :								6 637,52	16 218,05	22 855,57	1,10427
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE											
731 - Kotelne											
40	731	73124-9116	Montáž kotlov ocel. na pevné palivo nad 35 do 52 kW	6,000	súbor	124,00	744,00		744,00	0,04236	
41	MAT	484 174380	Kotel závesný THERM- 45 výkon 20-48kW zem. plyn	6,000	kus	568,00		3 408,00	3 408,00	0,63000	
42	MAT	484 B12305	Neutrakon 7095 340	1,000	kus	187,90		187,90	187,90		
43	MAT	484 B12602	Lievik vypúšťací so sifónom G-TA - 7099 089	8,000	sada	17,10		136,80	136,80		
44	731	73199-9906	Kotelne, HZS T6	24,000	hod	10,90	261,60		261,60		
45	731	99873-1202	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške do 12 m	86,506	%	4,20	363,33		363,33		
731 - Kotelne spolu :								1 368,93	3 732,70	5 101,63	0,67236
732 - Strojovne											
46	731	73211-0812	Demontáž rozdelovačov a zberačov do DN 200	2,000	m	3,80	7,60		7,60		0,186
47	731	73211-1239	Prípl. za každých ďalších 0,50m dĺžky telesa DN 200	6,000	kus	33,80	202,80		202,80	0,11718	
48	731	73211-1314	Rozdelovače a zberače, rúrkové hrdlá bez prírub DN 25	4,000	kus	6,88	27,52		27,52	0,00280	
49	731	73211-1315	Rozdelovače a zberače, rúrkové hrdlá bez prírub DN 32	4,000	kus	7,66	30,64		30,64	0,00332	
50	731	73211-1316	Rozdelovače a zberače, rúrkové hrdlá bez prírub DN 40	4,000	kus	10,20	40,80		40,80	0,00472	
51	731	73211-1318	Rozdelovače a zberače, rúrkové hrdlá bez prírub DN 50	6,000	kus	14,00	84,00		84,00	0,00978	
52	731	73221-9315	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 0,6/0,6 MPa 1000 l	1,000	súbor	220,00	220,00		220,00	0,00879	
53	MAT	484 1B0521	Logalux SM 500 - 30005 256	1,000	kus	1 210,00		1 210,00	1 210,00		
54	731	73222-9154	Montáž výmen. tepla stav. SVT DN 250/2 m vodor. 4 čl. 18,0m2	1,000	súbor	913,00	913,00		913,00	0,13433	
55	MAT	484 3A2031	Výmenník tepla rhc - veľ./poč.dos.300/100 - 6724400	1,000	kus	6 237,00		6 237,00	6 237,00	0,25000	
56	731	73233-1514	Nádoby expanzné tlakové s membránou Expanzomat I 35 l	1,000	súbor	55,00	55,00		55,00	0,01145	
57	731	73233-1519	Nádoby expanzné tlakové s membránou Expanzomat I 200/100 l	1,000	súbor	238,90	238,90		238,90	0,05081	
58	731	73239-1010	Chemická úpravňa vody Durllem A10/24	1,000	súbor	1 089,00	1 089,00		1 089,00	0,00733	
59	731	73242-9111	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	3,000	súbor	2,90	8,70		8,70		
60	MAT	426 1F0701	Čerpadlo kúrenárske TOP-RL 30/4 - 002 045 634	1,000	kus	129,90		129,90	129,90	0,00270	
61	MAT	426 1F0702	Čerpadlo kúrenárske TOP-RL 30/7,5 - 002 045 636	1,000	kus	160,00		160,00	160,00	0,00300	
62	MAT	426 1F0801	Čerpadlo samostatné Stratos 30/1-12 - 002 030 540	1,000	kus	900,00		900,00	900,00	0,00600	
63	731	73242-9112	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 40	1,000	súbor	8,50	8,50		8,50	0,00041	
64	MAT	426 1F0811	Čerpadlo samostatné Stratos 32/1-12 - 002 030 550	1,000	kus	934,80		934,80	934,80	0,00900	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR	Hmotn. v t	Suť v t	
										Spolu	Spolu	
65	731	73242-9116	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 100	1,000	súbor	13,20	13,20		13,20	0,00094		
66	MAT	426 1F0816	Čerpadlo samostatné Stratos 65/1-9 - 002 045 907	1,000	kus	1 958,90		1 958,90	1 958,90	0,01800		
67	731	99873-2202	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 12 m	189,269	%	1,23	232,80		232,80			
732 - Strojovne spolu :								3 172,46	11 530,60	14 703,06	0,64056	0,186
733 - Rozvod potrubia												
68	731	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	872,000	m	4,67	4 072,24		4 072,24	1,26440		
69	731	73311-1104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	1 280,000	m	5,45	6 976,00		6 976,00	2,39360		
70	731	73311-1105	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 25	305,000	m	8,80	2 684,00		2 684,00	0,86315		
71	731	73311-1106	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 32	430,000	m	7,90	3 397,00		3 397,00	1,64260		
72	731	73311-1107	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 40	111,000	m	16,95	1 881,45		1 881,45	0,54612		
73	731	73311-1108	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 50	9,000	m	21,00	189,00		189,00	0,05589		
74	731	73311-3113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	174,000	kus	2,67	464,58		464,58			
75	731	73311-3114	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 20	200,000	kus	4,08	816,00		816,00			
76	731	73311-3115	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 25	14,000	kus	4,12	57,68		57,68			
77	731	73312-1122	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 76/3,2	24,000	m	27,00	648,00		648,00	0,19224		
78	731	73312-1125	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 89/3,6	16,000	m	30,10	481,60		481,60	0,16672		
79	731	73312-1128	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 108/4,0	90,000	m	31,90	2 871,00		2 871,00	1,20510		
80	731	73312-1222	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. pr. 76/3,2	9,000	m	33,80	304,20		304,20	0,07425		
81	731	73312-1225	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. pr. 89/3,6	14,000	m	45,45	636,30		636,30	0,14924		
82	731	73312-1228	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni, stroj. pr. 108/4,0	10,000	m	65,00	650,00		650,00	0,14250		
83	731	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	3 048,000	m	0,23	701,04		701,04			
84	731	73319-0108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	46,000	m	0,29	13,34		13,34			
85	731	73319-0225	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89/3,6	16,000	m	0,60	9,60		9,60			
86	731	73319-0232	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 133/4,5	100,000	m	0,70	70,00		70,00			
87	731	73332-2301	Potrubie plastové PE-X spojené lisovaním priem. 16	1 587,000	m	3,56	5 649,72		5 649,72	0,53958		
88	731	73332-2303	Potrubie plastové PE-X spojené lisovaním priem. 20	140,000	m	8,40	1 176,00		1 176,00	0,05740		
89	MAT	286 3F6763	T-kus rovnoramenný 16x2 - P721600	47,000	kus	4,93		231,71	231,71			
90	MAT	286 3F6765	T-kus rovnoramenný 20x2 - P722000	4,000	kus	5,09		20,36	20,36			
91	MAT	286 601555	Prechod mepla s vnút. záv. d 16-1/2"	4,000	kus	6,03		24,12	24,12	0,00028		
92	MAT	286 602535	Prechod mepla s vonk. záv. d 20-1/2"	96,000	kus	6,01		576,96	576,96	0,00672		
93	731	73339-1101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	1 727,000	m	0,25	431,75		431,75			
94	731	99873-3203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	609,027	%	1,30	791,74		791,74			
733 - Rozvod potrubia spolu :								34 972,24	853,15	35 825,39	9,29979	
734 - Armatúry												
95	731	73416-3418	Filter s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 100	1,000	súbor	209,00	209,00		209,00	0,03777		
96	731	73417-3217	Prírubové spoje PN 0,6 MPa DN 80	4,000	súbor	33,80	135,20		135,20	0,02572		
97	731	73417-3218	Prírubové spoje PN 0,6 MPa DN 100	6,000	súbor	45,00	270,00		270,00	0,03918		
98	731	73420-9104	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4	102,000	kus	0,71	72,42		72,42			
99	MAT	551 2D0491	Hlavica termostatická HERZ-Design "Mini" - 1920069	102,000	kus	9,90		1 009,80	1 009,80			

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR	Hmotn. v t	Suť v t
										Spolu	Spolu
100	MAT	R-p ol.č.11	Poistka proti odcudzeniu hlavice	102,000	kus	10,00		1 020,00	1 020,00		
101	731	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	360,000	kus	1,87	673,20		673,20		
102	MAT	422 3A0901	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 015 - 1/2"	93,000	kus	2,00		186,00	186,00	0,01674	
103	MAT	422 5E0101	Ventil regulačný 4217 GM STRÖMAX-GM - 1/2"- 1421701	102,000	kus	25,90		2 641,80	2 641,80		
104	MAT	422 8A0502	Klapka spätná EUROPA VRE 15 - 05.60.015	2,000	kus	2,34		4,68	4,68		
105	MAT	436 1A0101	Filter FF 06 - 1/2" AA - 124	1,000	kus	35,80		35,80	35,80		
106	MAT	551 2D1002	Ventil termostatický HERZ-TS-90, rohový - 1772458	60,000	kus	10,98		658,80	658,80		
107	MAT	551 2D2112	Ventil spiatočkový HERZ-RL-5, rohový 1/2"1392401	60,000	kus	7,04		422,40	422,40		
108	MAT	551 2D3306	Armatúra štvorcestná HERZ-3000, rohová G 3/4 vpravo - 1305021	42,000	kus	13,09		549,78	549,78		
109	731	73420-9114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	224,000	kus	2,23	499,52		499,52		
110	MAT	422 3A1002	Kohút guľový na vodu - GK 00 321 020 - 3/4"	115,000	kus	2,25		258,75	258,75	0,02990	
111	MAT	422 5E0102	Ventil regulačný 4217 GM STRÖMAX-GM - 3/4"- 1421702	108,000	kus	25,80		2 786,40	2 786,40		
112	MAT	422 8A0503	Klapka spätná EUROPA VRE 20 - 05.60.020	1,000	kus	3,50		3,50	3,50		
113	731	73420-9115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	50,000	kus	2,10	105,00		105,00		
114	MAT	422 3A0903	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 025 - 1"	23,000	kus	4,91		112,93	112,93	0,00943	
115	MAT	422 3A1003	Kohút guľový na vodu -sozaistením MK 1	2,000	kus	8,50		17,00	17,00	0,00080	
116	731	73420-9116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	49,000	kus	3,09	151,41		151,41		
117	MAT	422 3A0904	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 032 - 1 1/4"	37,000	kus	4,98		184,26	184,26	0,02590	
118	MAT	422 6B0604	Filter - FA.00.050.032 - 11/4"	6,000	kus	7,10		42,60	42,60		
119	MAT	422 8A0605	Klapka spätná YORK VRY 32 - 05.64.032	6,000	kus	7,90		47,40	47,40		
120	731	73420-9117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	11,000	kus	3,50	38,50		38,50		
121	MAT	422 3A0905	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 140 - 1 1/2"	8,000	kus	9,60		76,80	76,80	0,00800	
122	MAT	422 5E0105	Ventil regulačný 4217 GM STRÖMAX-GM - 1 1/2"- 1421705	1,000	kus	100,60		100,60	100,60		
123	MAT	422 6B0605	Filter - FA.00.050.140 - 11/2"	6,000	kus	9,21		55,26	55,26		
124	MAT	422 6B0605	Filter - FA.00.050.140 - 11/2"	1,000	kus	9,00		9,00	9,00		
125	MAT	422 8A0506	Klapka spätná EUROPA VRE 40 - 05.60.040	1,000	kus	9,20		9,20	9,20		
126	731	73420-9118	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2	7,000	kus	4,78	33,46		33,46		
127	MAT	422 3A0906	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 150 - 2"	5,000	kus	10,90		54,50	54,50	0,00795	
128	MAT	422 6B0606	Filter - FA.00.050.150 - 2"	1,000	kus	15,78		15,78	15,78		
129	MAT	422 8A0507	Klapka spätná EUROPA VRE 50 - 05.60.050	1,000	kus	12,50		12,50	12,50		
130	731	73420-9119	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2 1/2	6,000	kus	5,97	35,82		35,82		
131	MAT	422 3A0907	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 165 - 2 1/2"	4,000	kus	35,00		140,00	140,00	0,01172	
132	MAT	422 8A0508	Klapka spätná EUROPA VRE 65 - 05.60.065	1,000	kus	28,00		28,00	28,00		
133	MAT	436 1B0308	Filter čistiaci SMY 65 - 05.66.265	1,000	kus	68,90		68,90	68,90		
134	731	73420-9123	Montáž armatúr s tromi závitmi G 1/2	1,000	kus	2,45	2,45		2,45		
135	MAT	405 B012070	Bronz. ventil, 3-cest. zmieš., zatl. dole uzav., valc.záv., nerez. lineár.,DN1	1,000	kus	359,90		359,90	359,90	0,00150	
136	731	73420-9124	Montáž armatúr s tromi závitmi G 3/4	1,000	kus	3,12	3,12		3,12		
137	MAT	405 B012085	Bronz. ventil, 3-cest. zmieš., zatl. dole uzav., valc.záv., nerez. lineár.,DN3	1,000	kus	774,00		774,00	774,00	0,00150	
138	731	73420-9125	Montáž armatúr s tromi závitmi G 1	4,000	kus	3,45	13,80		13,80		

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR	Hmotn. v t	Suť v t
										Spolu	Spolu
139	MAT	405 B012080	Bronz. ventil, 3-cest. zmieš., zatl. dole uzav., valc.záv., nerez. lineár.,DN2	1,000	kus	510,00		510,00	510,00	0,00150	
140	MAT	484 B12301	Ventil prepínací trojcestný GSU - 7095 580	3,000	kus	75,80		227,40	227,40		
141	731	73421-1125	Ventil odvodušňovací závitový mechanický D 60-048-710 DN 25	93,000	kus	29,10	2 706,30		2 706,30	0,04650	
142	731	73421-2110	Ventil odvzd. závit samočinný pre vykur.teles SV/4 AR DN15	93,000	kus	7,80	725,40		725,40	0,03720	
143	731	73425-1113	Ventily poistné závitové P10-137-606 G 1/2	7,000	kus	33,00	231,00		231,00	0,00700	
144	731	73426-1213	Skrutkovanie priame V 4300 G 1/2	8,000	kus	3,01	24,08		24,08		
145	731	73426-1215	Skrutkovanie priame V 4300 G 1	26,000	kus	6,45	167,70		167,70		
146	731	73426-1216	Skrutkovanie priame V 4300 G 5/4	7,000	kus	10,05	70,35		70,35	0,00700	
147	731	73429-1113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	90,000	kus	5,16	464,40		464,40	0,04140	
148	731	73441-1111	Teplomery s ochranným púzdom priame typ 160 prev. A	13,000	kus	19,00	247,00		247,00	0,00832	
149	731	73442-1130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	4,000	kus	79,90	319,60		319,60	0,01008	
150	731	73449-4213	Ostatné meracie armatúry, návarky s rúrk. závitom G 1/2	206,000	kus	4,09	842,54		842,54	0,05768	
151	731	99873-4203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	329,019	%	0,19	62,51		62,51		
734 - Armatúry spolu :							8 103,78	12 423,74	20 527,52	0,43279	
735 - Vykurovacie telesá											
152	731	73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	102,000	kus	3,09	315,18		315,18		
153	731	73515-3300	Prípl. za odvodušňovací ventil telies VSŽ	42,000	kus	1,52	63,84		63,84	0,00126	
154	MAT	553 468530	Držiak KORAD	42,000	kus	2,94		123,48	123,48	0,00294	
155	731	73515-8110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	10,000	kus	2,50	25,00		25,00		
156	731	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	31,000	kus	4,80	148,80		148,80		
157	731	73515-8130	Vykur. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky telies vodou	1,000	kus	7,99	7,99		7,99		
158	731	73515-9619	Montáž vyhr. telies oc.doskové jednoduché bez odvzd. KORAD-11K Hdo6	10,000	kus	15,70	157,00		157,00	0,00140	
159	MAT	484 9D0491	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 11K - dĺž.400 x výš.600 mm	3,000	kus	31,70		95,10	95,10		
160	MAT	484 9D0492	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 11K - dĺž.500 x výš.600 mm	7,000	kus	32,80		229,60	229,60		
161	731	73515-9639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Lc	10,000	kus	15,97	159,70		159,70	0,00140	
162	MAT	484 9D0922	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 21K - dĺž.500 x výš.600 mm	4,000	kus	46,34		185,36	185,36		
163	MAT	484 9D0924	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 21K - dĺž.700 x výš.600 mm	1,000	kus	55,89		55,89	55,89		
164	MAT	484 9D0925	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 21K - dĺž.800 x výš.600 mm	1,000	kus	67,00		67,00	67,00		
165	MAT	484 9D0927	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 21K - dĺž.1000 x výš.600 mm	4,000	kus	69,00		276,00	276,00		
166	731	73515-9645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Lc	4,000	kus	18,90	75,60		75,60	0,00056	
167	MAT	484 525171	Teleso vyhr.doskové dvojité s 2xkonvekt. typ 22K s krytmi H300 L2000 Kor	17,000	kus	78,00		1 326,00	1 326,00	0,59976	
168	MAT	484 9D1124	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.700 x výš.600 mm	1,000	kus	65,00		65,00	65,00		
169	MAT	484 9D1125	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.800 x výš.600 mm	1,000	kus	71,00		71,00	71,00		
170	MAT	484 9D1126	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.900 x výš.600 mm	4,000	kus	82,00		328,00	328,00		

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu EUR	Hmotn. v t	Suť v t
										Spolu	Spolu
171	MAT	484 9D1127	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.1000 x výš.600 mm	7,000	kus	78,90		552,30	552,30		
172	MAT	484 9D1129	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.1200 x výš.600 mm	2,000	kus	100,50		201,00	201,00		
173	MAT	484 9D1131	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.1400 x výš.600 mm	1,000	kus	109,50		109,50	109,50		
174	MAT	484 9D1133	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.1600 x výš.600 mm	1,000	kus	120,00		120,00	120,00		
175	731	73515-9651	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. KORAD-33K Hdo600/Ld	1,000	kus	21,00	21,00		21,00	0,00014	
176	MAT	484 9D1427	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 33K - dĺž.1000 x výš.600 mm	1,000	kus	111,22		111,22	111,22		
177	731	73551-1039	Podlah. vykुर. REHAU, uchycovacie klipy	5 020,000	kus	0,20	1 004,00		1 004,00	0,10040	
178	731	73551-1082	Podlah. vykुर. REHAU, rozdelovač typ HKV 3	1,000	kus	220,90	220,90		220,90	0,00350	
179	731	73551-1083	Podlah. vykुर. REHAU, rozdelovač typ HKV 4	5,000	kus	200,00	1 000,00		1 000,00	0,01950	
180	731	73551-1084	Podlah. vykुर. REHAU, rozdelovač typ HKV 5	3,000	kus	315,00	945,00		945,00	0,01350	
181	731	73551-1085	Podlah. vykुर. REHAU, rozdelovač typ HKV 6	1,000	kus	341,90	341,90		341,90	0,00490	
182	731	73551-1103	Podlah. vykुर. REHAU, skrinka rozdel. pod omietku, typ U.P.3	4,000	kus	156,80	627,20		627,20	0,05680	
183	731	73551-1104	Podlah. vykुर. REHAU, skrinka rozdel. pod omietku, typ U.P.4	12,000	kus	94,00	1 128,00		1 128,00	0,19200	
184	731	73551-1128	Podlah. vykुर. REHAU, skrinka rozdel. na omietku, typ A.P.8	2,000	kus	250,00	500,00		500,00	0,03760	
185	731	73551-1202	Podlah. vykुर. UNIVERSA, potrubie Nioxy 17x2,5 mm, 100 mm	2 187,000	m	0,84	1 837,08		1 837,08	0,24057	
186	731	73551-1274	Podlah. vykुर. UNIVERSA, rozdelovač štvorokruhový	1,000	kus	223,90	223,90		223,90	0,00390	
187	731	73551-1275	Podlah. vykुर. UNIVERSA, rozdelovač päťokruhový	5,000	kus	227,60	1 138,00		1 138,00	0,02250	
188	731	73551-1276	Podlah. vykुर. UNIVERSA, rozdelovač šesťokruhový	4,000	kus	279,90	1 119,60		1 119,60	0,01960	
189	731	73551-9010	Montáž podlahového vykurovania syst./Pedotherm, Gabotherm a pod....!	530,000	m2	6,80	3 604,00		3 604,00		
190	731	99873-5202	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	302,039	%	2,32	700,73		700,73		
735 - Vykurovacie telesá spolu :							15 364,42	3 916,45	19 280,87	1,32223	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :							62 981,83	32 456,64	95 438,47	12,36773	0,186
76 - KONŠTRUKCIE											
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné											
191	767	76799-5101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	300,000	kg	2,10	630,00		630,00	0,02100	
192	MAT	553 000010	Ocelové konštrukcie - predbežná cena	300,000	kg	2,31		693,00	693,00	0,30000	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :							1 647,00	630,00	1 323,00	0,32100	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :							630,00	693,00	1 323,00	0,32100	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE											
783 - Nátery											
193	783	78342-4140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	3 094,000	m	0,79	2 444,26		2 444,26	0,21658	
194	783	78342-5150	Nátery synt. kov. potrubia do DN 100mm dvojnás. a základ.	163,000	m	1,09	177,67		177,67	0,01467	
783 - Nátery spolu :							4 020,81	2 621,93	0,00	2 621,93	0,23125
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :							4 020,81	2 621,93	0,00	2 621,93	0,23125
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :							75 279,17	50 222,35	125 501,53	14,05923	0,186
PRÁCE A DODÁVKY M											
195	272	R-pol.-č.17	Dilatačný pás	583,000	m	0,31	180,73		180,73		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :							215,71	180,73	180,73		
Rozpočet celkom :							75 459,90	50 222,35	125 682,26	14,05923	0,186

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Sociálny dom ANTIC n.o. Pod papierňou 71 Bardejov		Miesto: Bardejov		Rozpočet:						
Objekt : STL plyn. prípojka		JKSO :		Spracoval:						
Časť : Plynifikácia vnútorná		Dňa:		Zmluva č.:						
Odberateľ:		IČO:		DIČ:						
Dodávateľ:		IČO:		DIČ:						
Projektant:		IČO:		DIČ:						
1 M3 OP		1 M2 UP								
1 M2 ZP		1 M								
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady		C	NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV:	2 540,30	1 412,12	3 952,42	6	Práce nadčas	0	11	Zariadenie staveniska	0
2	PSV:	0	0	0	7	Murárske výpomocce	0	12	Prevádzkové vplyvy	0
3	Mont.	730,59	38,40	768,99	8	Bez pevnej podlahy	0	13	Sťažené podmienky	0
4	iné:	0	0	0	9			14		
5	Súčet:	3 270,89	1 450,52	4 721,41	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____					
pečiatka: _____					podpis: _____					
					pečiatka: _____					
odberateľ, obstarávateľ										
dátum: _____ podpis: _____										
pečiatka: _____										
					D ON - ostatné náklady					
					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte					104,00
					17 Inžinierska činnosť					0
					18 Projektové práce					0
					19 Kompletizačná činnosť					0
					20 Súčet riadkov 16 až 19:					0
					E Celkové náklady					
					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:					4 825,41
					22 DPH 20% z: 4 825,41					965,08
					23 DPH 0% z:					
					24 Súčet riadkov 21 až 23:					5 790,49
					F Odpočet - prípočet					

Stavba : Sociálny dom ANTIC n.o. Pod papierňou 71 Bardejov

Objekt : STL plyn. prípojka

Rekapitulácia

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotn. v t	Suť v t
							Spolu	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	2 540,30	1 412,12	3 952,42		
			PRÁCE A DODÁVKY HSV	42,00		42,00		
			1 - ZEMNE PRÁCE	1 689,18	1 086,63	2 775,81		
			2 - ZÁKLADY	73,20	11,88	85,08		
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	627,22	313,61	940,83		
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	108,70		108,70		
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	730,59	38,40	768,99		
			PRÁCE A DODÁVKY M	133,98		133,98		
			M23 - 157 Montáž potrubia	596,61	38,40	635,01		
			OSTATNÉ	104,00		104,00		
			Rozpočet celkom :	3 374,89	1 450,52	4 825,41		

Stavba : Sociálny dom ANTIC n.o. Pod papierňou 71 Bardejov

Objekt : STL plyn. prípojka

Rozpočet

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	motnosť v tonách		Hmotn. v t		
										Jednotková	Spolu	Spolu	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1	011	R-pol.-č.2	Uloženie žltej fólie -plyn na obsyp	120,000	m3	0,35	42,00		42,00	2,42707		291,24840		
1 - ZEMNE PRÁCE														
2	272	13120-1201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	78,540	m3	10,00	785,40		785,40					
3	MAT	0r- POL.č.4	Dno klenuté d 63	1,000	ks	11,00		11,00	11,00					
4	MAT	145 400005	Rúra bralenová 6/4"	2,500	m	9,06		22,65	22,65	0,00361		0,00903		
5	MAT	1R- pol.č.3	T-kus MANIBS DN 50	1,000	ks	220,70		220,70	220,70	0,00361		0,00361		
6	MAT	286 139850	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 63x5,8xNAV plyn	115,000	m	5,03		578,45	578,45	0,00106		0,12190		
7	MAT	2MA T	Prechodka PE/oc USTR 63/50	1,000	kus	66,09		66,09	66,09	0,00100		0,00100		
8	MAT	9MA T	Prípoj.navrtavacia armat.DAA 63/40	1,000	kus	45,90		45,90	45,90					
9	272	13120-1209	Príplatok za lepidlosť horn. tr. 3	78,540	m3	1,30	102,10		102,10					
10	MAT	0R- pol.č.5	Prechodka USTR 63/50	1,000	kus	65,80		65,80	65,80					
11	MAT	1R- pol.č.6	Prechodka USTR 40/32	1,000	kus	46,90		46,90	46,90	1,00000		1,00000		
12	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	57,000	m3	2,34	133,38		133,38					
13	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	21,000	m3	9,70	203,70		203,70					
14	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	182,000	m2	0,30	54,60		54,60					
15	MAT	283 230030	Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.20cm bez potlače žltá-plyn potrubie	120,000	m	0,12		14,40	14,40	0,00009		0,01080		
16	MAT	341 405020	Vodič U Cu jadro čierny 1x0,80	120,000	m	0,09		10,80	10,80					
17	MAT	345 473010	Autozásuvka, 7 pólová, 12 V, DIN/ISO 1724, nárazuvzdorný plast	2,000	kus	1,97		3,94	3,94					
18	001	1R-po-l.č.8	Porealizačné zameranie prípojky	1,000	sub.	410,00	410,00		410,00					
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				2 775,81			1 689,18	1 086,63	2 775,81	1,00937		1,14634		
2 - ZÁKLADY														
19	011	27231-3711	Betón základadov a základových múrov prostý tr.B30(C 25/30)	0,600	m3	122,00	73,20		73,20	2,42707		1,45624		
20	MAT	R-p ol.č.1	Živičný koberec hr.10 cm	0,600	m3	19,80		11,88	11,88					
2 - ZÁKLADY spolu :				85,08			73,20	11,88	85,08			1,45624		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
21	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	28,510	m3	22,00	627,22		627,22	1,89077		53,90585		
22	MAT	581 533010	Piesok technický KP 01	28,510	t	11,00		313,61	313,61	1,00000		28,51000		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				940,83			627,22	313,61	940,83	2,89077		82,41585		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
23	272	91973-5113	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	10,000	m	10,87	108,70		108,70	0,00005		0,00050		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				108,70			108,70		108,70			0,00050		

Rozpočet

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Hmotn. v t		
										motnosť v tonách	Spolu	Suť v t
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				3 952,42			2 540,30	1 412,12	3 952,42		376,26733	
PRÁCE A DODÁVKY M												
24	921	R-pol.-č-9	Ostrý prepoj	1,000	sub	133,98	133,98		133,98			
M23 - 157 Montáž potrubia												
25	923	23018-0014	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 40 x 3,6	2,000	m	0,80	1,60		1,60			
26	923	23018-0022	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 63 x 5,7	115,000	m	2,21	254,15		254,15			
27	923	23018-0069	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 63	6,000	kus	6,01	36,06		36,06			
28	923	23022-1110	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	1,000	úsek	120,00	120,00		120,00			
29	923	23023-0016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	120,000	m	1,23	147,60		147,60			
30	923	23023-0076	Čistenie potrubí do DN 200	120,000	m	0,31	37,20		37,20			
31	MAT	404 6B0011	Stĺpik orientačný s betónovou pätkou	3,000	kus	12,80		38,40	38,40	0,03500	0,10500	
M23 - 157 Montáž potrubia spolu :				635,01			596,61	38,40	635,01		0,10500	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				768,99			730,59	38,40	768,99	0,00000	0,10500	
OSTATNÉ												
32	NAD	R-pol.-č11	Revízie	1,000	sub.	104,00	104,00		104,00			
OSTATNÉ spolu :				104,00			104,00		104,00			
Rozpočet celkom :				4 825,41			3 374,89	1 450,52	4 825,41	0,00000	376,37233	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Sociálny dom ANTIC n.o. Pod papierňou 71 Bardejov		Miesto: Bardejov		Rozpočet:						
Objekt : STL plyn. prípojka		JKSO :		Spracoval:						
				Dňa:						
				Zmluva č.:						
Odberateľ:				IČO:						
Dodávateľ: Hromada spol. s r.o., Majerovce 120, 094 09				DIČ:						
Projektant:				IČO:						
				DIČ:						
1 M3 OP			1 M2 UP							
1 M2 ZP			1 M							
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
1	HSV:	539,00	318,97	857,97	6	Práce nadčas	0	11	Zariadenie staveniska	0
2	PSV:	2 368,92	2 503,90	4 872,82	7	Murárske výpomocce	0	12	Prevádzkové vplyvy	0
3	Mont.	151,33	418,52	569,85	8	Bez pevnej podlahy	0	13	Sťažené podmienky	0
4	iné:	0	0	0	9			14		
5	Súčet:	3 059,25	3 241,39	6 300,64	10	Súčet riadkov 6 až 9:	0	15	Súčet riadkov 11 až 14:	0
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____					
pečiatka: _____					podpis: _____					
					pečiatka: _____					
odberateľ, obstarávateľ										
dátum: _____ podpis: _____										
pečiatka: _____										
							D	ON - ostatné náklady		
							16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	19,00	
							17	Inžinierska činnosť	0	
							18	Projektové práce	0	
							19	Kompletizačná činnosť	0	
							20	Súčet riadkov 16 až 19:	0	
							E	Celkové náklady		
							21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	6 319,64	
							22	DPH 20% z: 6 319,64	1 263,93	
							23	DPH 0% z:		
							24	Súčet riadkov 21 až 23:	7 583,57	
							F	Odpočet - prípočet		

Stavba : Sociálny dom ANTIC n.o. Pod papierňou 71 Bardejov

Objekt : STL plyn. prípojka

Časť : Plynofikácia vnútorná

Rekapitulácia

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotn. v t	Suť v t
							Spolu	Spolu
			PRÁCE A DODÁVKY HSV	539,00	318,97	857,97		
			1 - ZEMNE PRÁCE	539,00	318,97	857,97		
			PRÁCE A DODÁVKY PSV	2 368,92	2 503,90	4 872,82		
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	944,92	3,00	947,92		
			723 - Vnútorný plynovod	851,52	3,00	854,52		
			725 - Zariadené predmety	93,40		93,40		
			73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE	1 290,00	2 500,90	3 790,90		
			731 - Kotelne	1 290,00	2 500,90	3 790,90		
			PRÁCE A DODÁVKY M	151,33	418,52	569,85		
			M23 - 157 Montáž potrubia	151,33	418,52	569,85		
			OSTATNÉ	19,00		19,00		
			Rozpočet celkom :	3 078,25	3 241,39	6 319,64		

Stavba : Sociálny dom ANTIC n.o. Pod papierňou 71 Bardejov

Objekt : STL plyn. prípojka

Časť : Plynofikácia vnútorná

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	motnosť v tonách		Hmotn. v t	
										Jednotková	Spolu	Spolu	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	54,000	m3	6,00	324,00		324,00				
2	272	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	54,000	m3	0,50	27,00		27,00				
3	001	17310-3101	Uloženie sypaniny do prechod. vrstiev hrádzí šírka do 2,5 m	40,000	m3	2,70	108,00		108,00				
4	272	17410-1103	Zásyp zhutnený zárezov pre podzemné vedenie	40,000	m3	2,00	80,00		80,00				
5	MAT	283 2F0506	Fólia výstražná Žltá s potlačou "POZOR PLYN"- 84 30 55	90,000	m	0,05		4,50	4,50				
6	MAT	581 533010	Piesok technický KP 01	41,000	t	7,67		314,47	314,47	1,00000		41,00000	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :				857,97			539,00	318,97	857,97	1,00000		41,00000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				857,97			539,00	318,97	857,97	1,00000		41,00000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV													
7	731	R-pol.-č.13	Kaskadový dymovod DN 160pre 3 kotly	2,000	m	67,00	134,00		134,00				
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE													
723 - Vnútorný plynovod													
8	721	72311-0203	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	18,000	m	3,56	64,08		64,08	0,00231		0,04158	
9	721	72312-0202	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 15	3,000	m	2,90	8,70		8,70	0,00148		0,00444	
10	721	72312-0205	Potrubie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 32	14,500	m	8,40	121,80		121,80	0,00368		0,05336	
11	721	72313-0206	Potrubie plyn. ocel. rúrok asfaltojut. závit 11353 DN 40	3,000	m	9,76	29,28		29,28	0,00431		0,01293	
12	721	72313-0207	Potrubie plyn. ocel. rúrok asfaltojut. závit 11353 DN 50	10,000	m	8,00	80,00		80,00	0,00593		0,05930	
13	721	72315-0312	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 57/2,9	3,500	m	5,80	20,30		20,30	0,00565		0,01978	
14	721	72315-0317	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 159/4,5	3,500	m	25,70	89,95		89,95	0,02097		0,07340	
15	721	72315-0367	Chránička plyn. potrubia D 57/2.9	1,000	m	2,30	2,30		2,30	0,00431		0,00431	
16	721	72315-0369	Chránička plyn. potrubia D 89/3.6	0,500	m	12,90	6,45		6,45	0,00831		0,00416	
17	721	72316-0206	Prípojka k plynomerom spoj. na závit bez ochodzu G 6/4	1,000	súbor	36,90	36,90		36,90	0,00561		0,00561	
18	721	72316-0336	Rozperky prípojok k plynomerom G 6/4	1,000	súbor	8,60	8,60		8,60	0,00016		0,00016	
19	721	72319-0203	Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	11,000	súbor	19,60	215,60		215,60	0,00419		0,04609	
20	721	72322-1133	Armat. plyn. s 1 závitom, kohút hadicový KE 858 G 1/2	1,000	súbor	1,10	1,10		1,10	0,00030		0,00030	
21	721	72323-1112	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 1/2	5,000	kus	1,40	7,00		7,00	0,00033		0,00165	
22	721	72323-1112	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 1/2	8,000	kus	1,90	15,20		15,20	0,00033		0,00264	
23	MAT	R-p ol.č.12	Manometer D 160 typ 03312 rozsah 0-400 kPa	1,000	kg	3,00		3,00	3,00	0,00100		0,00100	
24	721	72323-1115	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 5/4	1,000	kus	5,06	5,06		5,06	0,00131		0,00131	
25	721	72399-9906	Vnútorný plynovod HZS T6	24,000	hod	5,80	139,20		139,20				
723 - Vnútorný plynovod spolu :				854,52			851,52	3,00	854,52			0,33201	

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesa, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu EUR	Hmotn. v t		Suť v t	
										motnosť v tonách	Spolu	Jednotková	Spolu
725 - Zariadenie predmety													
26	721	72551-9002	Montáž plyn. ohrievača cirkulačného zásobník. 500 l	1,000	súbor	50,20	50,20		50,20	0,01737	0,01737		
27	721	72561-9101	Montáž plyn. šporákov na sviatip. alebo metán bez reg. tlaku	4,000	kus	10,80	43,20		43,20	0,00200	0,00800		
725 - Zariadenie predmety spolu :				93,40			93,40		93,40				0,02537
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				947,92			944,92	3,00	947,92	0,00000	0,35738		
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE													
731 - Kotle													
28	731	73124-9116	Montáž kotlov ocel. na pevné palivo nad 35 do 52 kW	6,000	súbor	65,00	390,00		390,00	0,00706	0,04236		
29	MAT	R-p ol.č.15	Kotol plynový THERM 45 KD	6,000	kus	364,50		2 187,00	2 187,00	0,06500	0,39000		
30	MAT	R-p ol.č.16	Ohrievač vody plyn.Q 8 150 FB	1,000	kus	313,90		313,90	313,90	31,09700	31,09700		
31	731	73135-10300	Komin kovový -nerezový trojložkový 300/380,vrátane dymovodov	36,000	m	25,00	900,00		900,00				
731 - Kotle spolu :				3 790,90			1 290,00	2 500,90	3 790,90	31,16906	31,52936		
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :				3 790,90			1 290,00	2 500,90	3 790,90		31,52936		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				4 872,82			2 368,92	2 503,90	4 872,82	0,00000	31,88674		
PRÁCE A DODÁVKY M													
M23 - 157 Montáž potrubia													
32	923	23018-0018	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 50 x 4,5	50,000	m	0,70	35,00		35,00				
33	923	23018-0022	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 63 x 5,7	3,500	m	0,90	3,15		3,15				
34	923	23018-0027	Montáž potrubia z plastických hmôt PE, PP 90 x 8,2	25,500	m	1,05	26,78		26,78				
35	923	23018-0068	Montáž rúrových dielov PE, PP DN 50	6,000	kus	3,90	23,40		23,40				
36	923	23023-0017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 80	90,000	m	0,70	63,00		63,00				
37	MAT	9R- pol.č.11	Konzola	10,000	kus	0,10		1,00	1,00				
38	MAT	9R- pol.č.2	Elektrotvarovka T-kus T 90/90	1,000	kus	20,00		20,00	20,00				
39	MAT	9R- pol.č.3	Prechodka USTR 63/50	2,000	kus	12,00		24,00	24,00				
40	MAT	9R- pol.č.7	Objímka so zarážkou MB 63	1,000	kus	4,50		4,50	4,50				
41	MAT	R-p ol.č.1	Elektrotvarovková redukcia MR 90/63	1,000	kus	27,00		27,00	27,00				
42	MAT	R-p ol.č.10	Dno klenuté DN 150	1,000	kus	5,60		5,60	5,60				
43	MAT	R-p ol.č.4	Prechodka USTR 50/40	1,000	kus	21,00		21,00	21,00				
44	MAT	R-p ol.č.5	Redukcia BR 90/63	1,000	kus	11,00		11,00	11,00				
45	MAT	R-p ol.č.6	Redukcia BR 90/50	2,000	kus	14,70		29,40	29,40				
46	MAT	R-p ol.č.8	Objímka so zarážkou MB 50	1,000	kus	17,00		17,00	17,00				
47	MAT	R-p ol.č.9	Skrinka + RTP kpl.	1,000	kus	258,02		258,02	258,02				
M23 - 157 Montáž potrubia spolu :				569,85			151,33	418,52	569,85				
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				569,85			151,33	418,52	569,85	0,00000			
OSTATNÉ													
48	NAD	R14 -	Tlakové skúšky a revízie	1,000	sub	19,00	19,00		19,00				
OSTATNÉ spolu :				19,00			19,00		19,00				
Rozpočet celkom :				6 319,64			3 078,25	3 241,39	6 319,64	1,00000	72,88674		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny dom ANTIC	JKSO	
Názov objektu	Prípojka, prívod	EČO	
		Miesto	Bardejov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71, Bardejov		
Projektant			
Zhotoviteľ	Hromada spol. s r.o., Majerovce 120, 094 09		
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	9	Práce nadčas 0,00	14	Zariad. staveniska 0,00%
2	Montáž 0,00	10	Bez pevnej podl. 0,00	15	Mimostav. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky 0,00	11	Kultúrna pamiatka 0,00	16	Územné vplyvy 0,00%
4	Montáž 0,00	12		17	Prevádzkové vplyvy 0,00%
5	"M" Dodávky 2 350,85			18	Ostatné 0,00%
6	Montáž 1 229,36			19	VRN z rozpočtu 0,00
8	ZRN (r. 1-7) 3 580,21	13	DN (r. 9-12) 0,00	20	VRN (r. 14-19) 0,00
21	HZS 0,00	22	Kompl. činnosť 0,00	23	Ostatné náklady 131,50

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	24	Súčet 8, 13, 20-23 3 711,71
		25	DPH 20,00 % z 3 711,71 742,34
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 24-25) 4 454,05
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Kízavá doložka
		29	Zvýhodnenie + -

Rekapitulácia

Stavba: Sociálny dom ANTIC, Bardejov, Pod papierňou 71

Objekt: Prípojka, prívod

Časť:

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Bardejov, Pod Papierňou 71, 085 01 Bardejov

Zhotoviteľ: HROMADA, spol. S r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	Montáž celkom	Nosný materiál celkom	Cena celkom
1	2	3	7	8	9
M		Práce a dodávky M	1 229,36	2 350,85	3 580,21
21-M		Elektromontáže	660,34	2 246,95	2 907,29
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach	569,02	103,9	672,92
OST		Ostatné	131,5	0	131,5
		<u>Celkom</u>			<u>3 711,71</u>

ROZPOČET

Stavba: Sociálny dom ANTIC, Bardejov, Pod papierňou 71

Objekt: Prípojka, prívod

Časť:

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Bardejov, Pod Papierňou 71, 085 01 Bardejov

Zhotoviteľ: HROMADA, spol. S r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Montáž celkom	Nosný materiál celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
M Práce a dodávky M						1 229,36	2 350,85	3 580,21
21-M Elektromontáže						660,34	2 246,95	2 907,29
1	210010125	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 100 mm	m	110,000	1,03	113,30		113,30
2	3450718445	Rúrka ohybná korugovaná KOPOS KOPODUR KD 09110	m	110,000	1,23		135,30	135,30
3	210100007	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm ²	ks	2,000	2,09	4,18		4,18
4	3452110500	G-Káblové oko CU 70x 8 KU-L	ks	8,000	0,98		7,84	7,84
5	210100010	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 150 mm ²	ks	2,000	2,34	4,68		4,68
6	3452114000	G-Káblové oko CU 150x10 KU-L	ks	8,000	1,89		15,12	15,12
7	210100642	Koncovka staničná pre celoplast. káble do 1 kV KIS (RIS) 95 do 4 x 95 mm ²	ks	2,000	13,70	27,40		27,40
8	34550002533	Rozdeľovacia hlava zmršťovacia VUKI RHK 4-35/70, 35-70mm ²	kus	2,000	13,00		26,00	26,00
9	210100643	Koncovka staničná pre celoplast. káble do 1 kV KIS (RIS) 240 do 4 x 240mm ²	ks	2,000	21,65	43,30		43,30
10	34550002534	Rozdeľovacia hlava zmršťovacia VUKI RHK 4-95/150, 95-150mm ²	kus	2,000	12,98		25,96	25,96
11	210102003	Spojka epoxidová pre celoplastové káble SVPe do 1 kV do 4 x 150 mm ²	ks	2,000	45,70	91,40		91,40
12	3450533000	Spojka VUKI teplom zmraziteľná SVCZ 185-240 univerz	kus	2,000	23,92		47,84	47,84
13	210120102	Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj do 500 V	ks	9,000	0,11	0,99		0,99
14	3581531500	Poistka nožová PHN 0 100A gG	kus	3,000	1,95		5,85	5,85
15	3581531600	Poistka nožová PHN 0 125A gG	kus	6,000	2,34		14,04	14,04
16	210191541	Montáž tenkocementového piliera bez základu, kábl.skrine a zapojenia vodičov. PRIS 2	ks	1,000	12,97	12,97		12,97
17	3570115513	Rozvádzač merania HASMA ER P.M-F803 80A 100/5A P2 2x240/2x240	kus	1,000	830,90		830,90	830,90
18	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	60,000	0,39	23,40		23,40
19	3540402700	HR-Pasovina FeZn 30x4	kg	48,000	1,12		53,76	53,76
20	3540402854	HR-Drôt uzemňovací FeZn 10 mm	kg	10,000	1,23		12,30	12,30
21	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	7,000	2,35	16,45		16,45
22	3540406600	HR-Svorka pas-pas SR 02 /skrutka M8/	kus	1,000	0,76		0,76	0,76
23	3540406700	HR-Svorka pas-guľ SR 03	kus	4,000	0,98		3,92	3,92
24	3540406300	HR-Svorka pripojovacia SP 1	kus	2,000	0,23		0,46	0,46
25	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1,5	m	58,000	0,45	26,10		26,10
26	3410106300	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	58,000	0,34		19,72	19,72
27	210901093	Silový kábel 750-1000 V (v mm ²) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x70	m	58,000	1,29	74,82		74,82
28	3410206300	Kábel silový hliníkový 1-AYKY-J 4x70	m	58,000	4,47		259,26	259,26
29	210901096	Silový kábel 750-1000 V (v mm ²) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x150 + 70	m	98,000	0,32	31,36		31,36
30	3410204400	Kábel silový hliníkový 1-AYKY-J 3x150+70	m	98,000	8,04		787,92	787,92
31	210950203	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4 kg	m	100,000	0,97	97,00		97,00
32	PM	Podružný materiál	%	3,000	21,45	64,35		64,35
33	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	28,64	28,64		28,64
46-M Zemné práce pri extr.mont.práčach						569,02	103,90	672,92
34	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m ³	0,500	33,00	16,50		16,50
35	5893232300	Betón C 12/15 cem. portl. fr. do 22mm,spr. 10-60mm	m ³	0,500	54,80		27,40	27,40
36	6051019000	Dosky a fošne neomietané SM/JD akost' II 13-15x60-130	m ³	0,060	122,90		7,37	7,37

37	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	8,000	5,89	47,12		47,12
38	460200264	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	40,000	7,45	298,00		298,00
39	460230004	Výkop pre káblovú spojku a odbočnicu, ryha pre kábel do 10 kV v zemina triedy 4	ks	2,000	23,87	47,74		47,74
40	460420372	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehkami naprieč kábla na šírku 35 cm	m	8,000	0,90	7,20		7,20
41	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	0,140	13,80		1,93	1,93
42	460420373	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehkami na šírku 45 cm	m	40,000	0,90	36,00		36,00
43	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	2,880	13,61		39,20	39,20
44	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	100,000	0,23	23,00		23,00
45	2830002000	Fólia varovná červená v m	m	100,000	0,28		28,00	28,00
46	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	8,000	1,23	9,84		9,84
47	460560264	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	40,000	1,92	76,80		76,80
48	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	6,82	6,82		6,82
OST		Ostatné				131,50	0,00	131,50
51	HZS 001	Revízia elektro a vypracovanie správy	hod	10,000	10,30	103,00		103,00
52	HZS 002	Nešpecifikované práce	hod	3,000	9,50	28,50		28,50

Celkom

3 711,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny dom ANTIC	JKSO	
Názov objektu	Bleskozvod	EČO	
		Miesto	Bardejov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71, Bardejov		
Projektant			
Zhotoviteľ	Hromada spol. s.r.o., Majerovce 120, 094 09		
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady	B		Doplnkové náklady	C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	16,38	9	Práce nadčas	0,00	14	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	13,93	10	Bez pevnej podl.	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	11	Kultúrna pamiatka	0,00	16	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	12			17	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	612,37				18	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	2 559,40				19	VRN z rozpočtu		0,00
8	ZRN (r. 1-7)		3 202,08	13	DN (r. 9-12)	0,00	20	VRN (r. 14-19)		0,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnosť	0,00	23	Ostatné náklady		105,50

Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		24	Súčet 8, 13, 20-23	3 307,58
Objednávateľ		Pečiatka		25	DPH 20,00 % z 3 307,58	661,52
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Cena s DPH (r. 24-25)	3 969,10
Zhotoviteľ		Pečiatka		E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		27	Dodávky objednávateľa	
				28	Kízavá doložka	
				29	Zvýhodnenie + -	

Rekapitulácia

Stavba: Sociálny dom ANTIC, Bardejov, Pod papierňou 71

Objekt: Bleskozvod

Časť:

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Bardejov, Pod Papierňou 71, 085 01 Bardejov

Zhotoviteľ: HROMADA, spol. S r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	Montáž celkom	Nosný materiál celkom	Cena celkom
1	2	3	7	8	9
	HSV	Práce a dodávky HSV	13,93	16,38	30,31
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13,93	16,38	30,31
	M	Práce a dodávky M	2 559,40	612,37	3 171,77
	21-M	Elektromontáže	1 827,20	612,37	2 439,57
	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	732,2	0	732,2
	OST	Ostatné	105,5	0	105,5
		<u>Celkom</u>			<u>3 307,58</u>

ROZPOČET

Stavba: Sociálny dom ANTIC, Bardejov, Pod papierňou 71

Objekt: Bleskozvod

Časť:

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Bardejov, Pod Papierňou 71, 085 01 Bardejov

Zhotoviteľ: HROMADA, spol. S r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Montáž celkom	Nosný materiál celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV Práce a dodávky HSV						13,93	16,38	30,31
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						13,93	16,38	30,31
1	974031132	Vysekávacie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 50 mm a š. do 70 mm -0,006 t	m	7,000	1,99	13,93		13,93
2	5854123305	Sadra stavebná G-2-B-II balená po 5kg	bal	7,000	2,34		16,38	16,38
M Práce a dodávky M						2 559,40	612,37	3 171,77
21-M Elektromontáže						1 827,20	612,37	2 439,57
3	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	120,000	0,61	73,20		73,20
4	3540402700	HR-Pasovina FeZn 30x4	kg	115,200	1,58		182,02	182,02
5	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	30,000	1,01	30,30		30,30
6	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	18,480	1,00		18,48	18,48
7	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	310,000	4,39	1 360,90		1 360,90
8	3540402852	HR-Drôt zvodový FeZn 8 mm	kg	124,000	1,59		197,16	197,16
9	3540404600	HR-Podpera na svah PV 22	kus	50,000	0,95		47,50	47,50
10	3540404800	HR-Podpera na hrebeň PV 23	kus	27,000	0,76		20,52	20,52
11	3540404302	HR-Podpera vedenia na vonk izolácie PV 17-1-vrut 100-110mm	kus	55,000	0,55		30,25	30,25
12	210220201	Zachyt.tyč včít. upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	1,000	19,70	19,70		19,70
13	3540200802	HR-Držiak zachytávacej tyče DJD do hmoždinky	kus	2,000	1,25		2,50	2,50
14	3540300300	HR-Zberná tyč JP15	kus	1,000	6,28		6,28	6,28
15	3540402000	HR-Ochranná strieška horná OS 02, d=28-30mm	kus	1,000	0,98		0,98	0,98
16	3540405900	HR-Svorka na zachytávaciu tyč SJ 01	kus	1,000	1,01		1,01	1,01
17	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	57,000	3,71	211,47		211,47
18	3540408300	HR-Svorka skúšobná SZ	kus	7,000	1,50		10,50	10,50
19	3540406700	HR-Svorka pas-guľ SR 03	kus	14,000	1,23		17,22	17,22
20	3540406600	HR-Svorka pas-pas SR 02 /skrutka M8/	kus	12,000	0,77		9,24	9,24
21	3540406100	HR-Svorka križová SK	kus	15,000	0,78		11,70	11,70
22	3540406200	HR-Svorka odkvapová SO	kus	9,000	0,89		8,01	8,01
23	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	7,000	7,04	49,28		49,28
24	3540201100	HR-Držiak DUD	kus	14,000	1,02		14,28	14,28
25	3540402300	HR-Ochranný uholník OU 2,0m	kus	7,000	4,67		32,69	32,69
26	210220391	Vodivé spojenie ochrannej rúrky s vodičom,obojsran.	ks	7,000	4,98	34,86		34,86
27	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	7,000	2,05	14,35		14,35
28	3540501550	HR-Štítok označovaci na uzemňovač ZIN ŠOxx	kus	7,000	0,29		2,03	2,03
29	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	7,000	2,89	20,23		20,23
30	210220460	Montáž pevného rebrika na strechách budov do 7 m výšky k hrebeňu strechy na 1 zvode	ks	1,000	12,91	12,91		12,91
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						732,20		732,20
33	460200134	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	140,000	4,56	638,40		638,40
34	460560134	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	140,000	0,67	93,80		93,80
OST Ostatné						105,50	0,00	105,50
35	HZS 001	Revízie el. zariadenia a bleskozvodov podľa STN 33 1500	hod	8,000	12,00	96,00		96,00
36	HZS 002	Nešpecifikované práce	hod	1,000	9,50	9,50		9,50

Celkom

3 307,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny dom ANTIC	JKSO	
Názov objektu	Dodávky	EČO	
		Miesto	Bardejov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71, Bardejov		
Projektant			
Zhotoviteľ	Hromada spol. s r.o., Majerovce 120, 094 09		
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady	B		Doplnkové náklady	C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	9	Práce nadčas	0,00	14	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	10	Bez pevnej podl.	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	225,48	11	Kultúrna pamiatka	0,00	16	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	98,74	12			17	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	8 349,59				18	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	1 813,19				19	VRN z rozpočtu		0,00
7		Nosný m.	0,00							
8	ZRN (r. 1-7)		10 487,00	13	DN (r. 9-12)	0,00	20	VRN (r. 14-19)		0,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnosť	0,00	23	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	24	Súčet 8, 13, 20-23	10 487,00
		25	DPH 20,00 % z 10 487,00	2 097,40
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 24-25)	12 584,40
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa	
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Klízáva doložka	
		29	Zvýhodnenie + -	

Rekapitulácia

Stavba: Sociálny dom ANTIC, Bardejov, Pod papierňou 71

Objekt: Dodávky

Časť:

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Bardejov, Pod Papierňou 71, 085 01 Bardejov

Zhotoviteľ: HROMADA, spol. S r.o.

P.Č. .	Kód položky	Popis	Montáž celkom	Nosný materiál celkom	Cena celkom
1	2	3	7	8	9
	PSV	Práce a dodávky PSV	98,74	225,48	324,22
	750	Slaboprúd	98,74	225,48	324,22
	M	Práce a dodávky M	1 813,19	8 349,59	10 162,78
	21-M	Elektromontáže	1 493,00	8 032,73	9 525,73
	22-M	Montáže oznam. a zabezp. zariadení	320,19	316,86	637,05
		<u>Celkom</u>			<u>10 487,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Sociálny dom ANTIC, Bardejov, Pod papierňou 71

Objekt: Dodávky

Časť:

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Bardejov, Pod Papierňou 71, 085 01 Bardejov

Zhotoviteľ: HROMADA, spol. S r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Montáž celkom	Nosný materiál celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
PSV Práce a dodávky PSV						98,74	225,48	324,22
750 Slaboprúd						98,74	225,48	324,22
1	757190726	Montáž požiarnej ústredne MZA 002	ks	1,000	98,74	98,74		98,74
2	3450205865	Ústredňa úniku plynov UA 11.01	kus	1,000	199,78		199,78	199,78
3	3450205867	Napájacie trafo JS-15-150/DIN	kus	1,000	25,70		25,70	25,70
M Práce a dodávky M						1 813,19	8 349,59	10 162,78
21-M Elektromontáže						1 493,00	8 032,73	9 525,73
4	210072412	Montáž zdojového agregátu	ks	1,000	1 493,00	1 493,00		1 493,00
5	542100100	Elektrický zdrojový agregát MP 30 I, 30kVA, I TS Martin	kus	1,000	8 032,73		8 032,73	8 032,73
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení						320,19	316,86	637,05
6	221330904	Montáž detektora CR 02,04 4 čidlá	ks	1,000	320,19	320,19		320,19
7	3450205862	Detektor úniku plynov SZ 10.31	kus	2,000	55,67		111,34	111,34
8	3450205863	Detektor úniku plynov SZ 10.31/C	kus	2,000	102,76		205,52	205,52
Celkom								10 487,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny dom ANTIC	JKSO	
Názov objektu	Rozvádzače	EČO	
		Miesto	Bardejov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71, Bardejov		
Projektant			
Zhotoviteľ	Hromada spol. s r.o., Majerovce 120, 094 09 Majerovce		
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	9	Práce nadčas	0,00	14	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	10	Bez pevnej podl.	0,00	15	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	11	Kultúrna pamiatka	0,00	16	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	12			17	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	12 905,29				18	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	594,31				19	VRN z rozpočtu		0,00
8	ZRN (r. 1-7)		13 499,60	13	DN (r. 9-12)	0,00	20	VRN (r. 14-19)		0,00
21	HZS		0,00	22	Kompl. činnosť	0,00	23	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	24	Súčet 8, 13, 20-23
			13 499,60
		25	DPH 20,00 % z 13 499,60
			2 699,92
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 24-25)
Dátum a podpis	Pečiatka		16 199,52
		E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Kízavá doložka
		29	Zvýhodnenie + -

Rekapitulácia

Stavba: Sociálny dom ANTIC, Bardejov, Pod papierňou 71

Objekt: Rozvádzače

Časť:

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Bardejov, Pod Papierňou 71, 085 01 Bardejov

Zhotoviteľ: HROMADA, spol. S r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	Montáž celkom	Nosný materiál celkom	Gena celkom
1	2	3	7	8	9
M		Práce a dodávky M	594,31	12 905,29	13 499,60
21-M		Elektromontáže	594,31	12 905,29	13 499,60
		<u>Celkom</u>			<u>13 499,60</u>

ROZPOČET

Stavba: Sociálny dom ANTIC, Bardejov, Pod papierňou 71

Objekt: Rozvádzače

Časť:

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Bardejov, Pod Papierňou 71, 085 01 Bardejov

Zhotoviteľ: HROMADA, spol. S r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Montáž celkom	Nosný materiál celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
M Práce a dodávky M						594,31	12 905,29	13 499,60
21-M Elektromontáže						594,31	12 905,29	13 499,60
1	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, z polystyrénu, form. A2 - A5	ks	10,000	1,26	12,60		12,60
2	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	10,000	0,98		9,80	9,80
3	210100041	Ukončenie pásu na prístroje včítane zapojenia, Cu pás do 40/5 mm ²	ks	1,000	3,02	3,02		3,02
4	210120021	Poistkový spodok 500 V vč. zapojenia SPH 0 - SPC 25	ks	3,000	1,60	4,80		4,80
5	358090111111	Poistkový odpínač MOELLER LTS-160/00/3 3pól	kus	1,000	24,84		24,84	24,84
6	210120310	Bleskoistka NN a VN vč. zapojenia nn do 500 V	ks	3,000	1,74	5,22		5,22
7	3580685311	Zvodič prepätí MOELLER SPI-35/400/3, tr.B, sada	kus	1,000	441,40		441,40	441,40
8	210120401	Istič vzduchový vč. zapojenia jednopólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	ks	323,000	1,29	416,67		416,67
9	3580685101	Istič MOELLER 1pól PL7-B4/1 modulový	kus	5,000	6,94		34,70	34,70
10	3580685102	Istič MOELLER 1pól PL7-B6/1 modulový	kus	8,000	6,34		50,72	50,72
11	3580685103	Istič MOELLER 1pól PL7-B10/1 modulový	kus	109,000	3,97		432,73	432,73
12	3580685104	Istič MOELLER 1pól PL7-B16/1 modulový	kus	89,000	3,98		354,22	354,22
13	35808146103	Chránič prúdový kombinovaný MOELLER PFL7-16/1NB/003	ks	110,000	74,90		8 239,00	8 239,00
14	35812013111	Prepínač páčkový MOELLER Z-S/WM, I-O-II	kus	2,000	13,90		27,80	27,80
15	210120451	Istič vzduchový vč. zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	38,000	1,93	73,34		73,34
16	3580685202	Istič MOELLER 3pól PL7-B16/3 modulový	kus	8,000	12,80		102,40	102,40
17	3580685203	Istič MOELLER 3pól PL7-B20/3 modulový	kus	10,000	15,96		159,60	159,60
18	358068520	Istič MOELLER 3pól PL7-B25/3 modulový	kus	5,000	12,75		63,75	63,75
19	3580685207	Istič MOELLER 3pól PL7-B50/3 modulový	kus	1,000	21,98		21,98	21,98
20	35808146121	Chránič prúdový MOELLER PF7-25/4/003	kus	4,000	55,23		220,92	220,92
21	3580761213	Spínač páčkový MOELLER IS-63/3	kus	7,000	16,90		118,30	118,30
22	3580761214	Spínač páčkový MOELLER IS-80/3	kus	2,000	20,00		40,00	40,00
23	3580761221	Spínač páčkový MOELLER PSC1-125/3	kus	1,000	44,80		44,80	44,80
24	210130105	Stýkač trojpólový, bez relé 500 V st., vstavaný vč. zapojenia do 40 A (V 40 E)	ks	2,000	3,91	7,82		7,82
25	35801091111	stýkač inštalovaný MOELLER Z-SCH 230/40-31	kus	2,000	33,88		67,76	67,76
26	210150421	Montáž automatického relé spínacieho typ OZ	ks	2,000	5,08	10,16		10,16
27	35810069121	Relé podpäťové MOELLER Z-UR/400 3fáz	kus	1,000	55,80		55,80	55,80
28	35810069131	Relé inštalované pomocné MOELLER Z-R230-SO	kus	1,000	18,95		18,95	18,95
29	210150481	Montáž časového relé typ TK, TX, RT	ks	5,000	3,03	15,15		15,15
30	35810069111	Relé schodiskové MOELLER Z-TLE	kus	5,000	22,70		113,50	113,50
31	210170352	Meracie trafo napätia nn, vr.zap. UNO (EVO)	ks	3,000	3,70	11,10		11,10
32	3581102111	Trafo zvončekové MOELLER G2/63-SF, 230/12-24V	kus	1,000	142,00		142,00	142,00
33	3581102112	Trafo zvončekové MOELLER G2/24-SF, 230/12-24V	kus	2,000	25,70		51,40	51,40
34	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	9,000	2,67	24,03		24,03
35	3451207200	Lišta prepojovacia G-3-1000/16C/LSN/	ks	18,000	17,45		314,10	314,10
36	3570228852	Rozvodnica plast MOELLER BF-U-3/72-C p.o.	kus	4,000	99,70		398,80	398,80
37	3570228854	Rozvodnica plast MOELLER BF-U-4/96-C p.o.	kus	1,000	107,32		107,32	107,32
38	3570228856	Rozvodnica plast MOELLER BF-U-5/120-C p.o.	kus	4,000	140,80		563,20	563,20
39	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	8,70	8,70		8,70
40	35702288811	Rozvodna skriňa MOELLER SVTL-B 600x400x2000 komplet	kus	1,000	685,50		685,50	685,50
41	210192722	Označovaci štítky pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vr. popisu lepený	ks	10,000	0,17	1,70		1,70

Celkom

13 499,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny dom ANTIC	JKSO	
Názov objektu	Vnútrotná ELI	EČO	
		Miesto	Bardejov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71, Bardejov		
Projektant			
Zhotoviteľ	Hromada spol. s r.o., Majerovce 120, 094 09		
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 140,40	9	Práce nadčas 0,00	14	Zariad. staveniska 0,00%
2	Montáž 1 254,00	10	Bez pevnej podl. 0,00	15	Mimostav. doprava 0,00%
3	PSV Dodávky 0,00	11	Kultúrna pamiatka 0,00	16	Územné vplyvy 0,00%
4	Montáž 0,00	12		17	Prevádzkové vplyvy 0,00%
5	"M" Dodávky 0,00			18	Ostatné 0,00%
6	Montáž 13 415,78			19	VRN z rozpočtu 0,00
7	Nosný m. 69 738,42				
8	ZRN (r. 1-7) 84 548,60	13	DN (r. 9-12) 0,00	20	VRN (r. 14-19) 0,00
21	HZS 0,00	22	Kompl. činnosť 0,00	23	Ostatné náklady 451,40

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	24	Súčet 8, 13, 20-23 85 000,00
		25	DPH 20,00 % z 85 000,00 17 000,00
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 24-25) 102 000,00
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Klízáva doložka
		29	Zvýhodnenie + -

Rekapitulácia

Stavba: Sociálny dom ANTIC, Bardejov, Pod papierňou 71

Objekt: Vnútroňná ELI

Časť:

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Bardejov, Pod Papierňou 71, 085 01 Bardejov

Zhotoviteľ: HROMADA, spol. S r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	Montáž celkom	Nosný materiál celkom	Cena celkom
1	2	3	7	8	9
HSV		Práce a dodávky HSV	1 254,00	140,40	1 394,40
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 254,00	140,40	1 394,40
M		Práce a dodávky M	13 415,78	69 738,42	83 154,20
21-M		Elektromontáže	13 265,08	69 620,22	82 885,30
22-M		Montáže oznam. a zabezp. zariadení	130,20	118,20	248,40
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach	20,50	0,00	20,50
OST		Ostatné	451,40	0,00	451,40
		<u>Celkom</u>			<u>85 000,00</u>

ROZPOČET

Stavba: Sociálny dom ANTIC, Bardejov, Pod papierňou 71

Objekt: Vnútorná ELI

Časť:

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Bardejov, Pod Papierňou 71, 085 01 Bardejov

Zhotoviteľ: HROMADA, spol. S r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Montáž celkom	Nosný materiál celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV Práce a dodávky HSV						1 254,00	140,40	1 394,40
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 254,00	140,40	1 394,40
1	974031132	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hf. 50 mm a š. do 70 mm -0,006 t	m	600,000	2,09	1 254,00		1 254,00
2	5854123305	Sadra stavebná G-2-B-II balená po 5kg	bal	60,000	2,34		140,40	140,40
M Práce a dodávky M						13 415,78	69 738,42	83 154,20
21-M Elektromontáže						13 265,08	69 620,22	82 885,30
3	210010105	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ V 43 vkladací	m	40,000	1,46	58,24		58,24
4	3451304700	Žlab KOPOS PVC LHD 20x20, L=2 9003 biela	m	20,000	0,78		15,60	15,60
5	3451306700	Žlab KOPOS PVC LHD 40x20, L=2m 9003 biela	m	20,000	0,77		15,40	15,40
6	210010106	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ LV 80 - 2780	m	404,000	2,45	989,80		989,80
7	34508047112	Kanáľ podlahový KOPOS so spojku PIKLI 28x250 S1, dl.3m	kus	187,000	68,90		12 884,30	12 884,30
8	34508047114	Kanáľ podlahový KOPOS so spojku PIKLI 28x370 S1, dl.3m	kus	138,000	81,34		11 224,92	11 224,92
9	34508047132	Kanáľ podlahový KOPOS so spojku PIKLI 48x250 S1, dl.3m	kus	47,000	70,91		3 332,77	3 332,77
10	34508047134	Kanáľ podlahový KOPOS so spojku PIKLI 48x370 S1, dl.3m	kus	32,000	80,80		2 585,60	2 585,60
11	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	818,000	0,85	695,30		695,30
12	3450906510	Krabica univerzal KOPOS KU 68-1901	kus	818,000	0,37		302,66	302,66
13	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	250,000	3,98	995,00		995,00
14	3450907510	Rozvodka univerzal KOPOS KU 68-1903	kus	250,000	2,09		522,50	522,50
15	210010323	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 125) štvorcová	ks	1,000	3,04	3,04		3,04
16	3450913502	Krabica KOPOS KR-125E	kus	1,000	2,13		2,13	2,13
17	210010416	Škatuľa preťahovacia, kovová pre pancierový rozvod, odbočná bez zapojenia typ 9242 - 3 x 42	ks	113,000	1,96	221,48		221,48
18	34508047211	Krabica podlahová KOPOS PANDORA 28 470x470	kus	88,000	78,60		6 916,80	6 916,80
19	34508047213	Krabica podlahová KOPOS PANDORA 48 470x470	kus	25,000	75,99		1 899,75	1 899,75
20	210010502	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	ks	400,000	1,06	424,00		424,00
21	3450612900	Svorka 6311-07	ks	400,000	0,85		340,00	340,00
22	210020102	Káblový výložník a rošt zvarovaný, šírky 200 až 400 mm (L 30/30/3 mm) s 2 výložníkmi	ks	10,000	3,10	31,00		31,00
23	3451352612	Káblová látka KOPOS KLBS 60x300, dl.3m	kus	10,000	125,00		1 250,00	1 250,00
24	3451105500	Prichytka SONAP 11-18	kus	180,000	0,45		81,00	81,00
25	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	400,000	0,46	184,00		184,00
26	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	90,000	0,78	70,20		70,20
27	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	16,000	0,59	9,44		9,44
28	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	90,000	2,87	258,30		258,30
29	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	287,000	3,05	875,35		875,35
30	3450202690	Prepínač striedavý kompletný 6, IP44 3558A-06940 B biely	kus	287,000	5,89		1 690,43	1 690,43
31	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	50,000	3,40	170,00		170,00
32	3450202870	Pristroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	2,000	2,80		5,60	5,60
33	3450203550	Kryt kolísky, radenie 1So,6So,1/0So,1/0S,7So 3558A-A610 BW biely	kus	2,000	2,01		4,02	4,02
34	3450204380	Ovládač 1/0,1/0So s krytom kolísky 3558A-A80340 BW biely	kus	48,000	4,95		237,60	237,60
35	3450204910	Jednorámček 3901A-B10 BW biely	kus	50,000	0,98		49,00	49,00
36	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	43,000	2,34	100,62		100,62
37	3450202630	Prepínač sériový kompletný 5, IP44 3558A-05940 B biely	kus	43,000	6,96		299,28	299,28
38	210110081	Sporáková prípojka typ 39563 - 13C, nástenná vč. tlejivky	ks	4,000	4,78	19,12		19,12
39	3450663610	Šporáková prípojka 39563-13 na stenu	ks	4,000	15,20		60,80	60,80

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Montáž celkom	Nosný materiál celkom	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
40	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	420,000	3,98	1 671,60		1 671,60
41	3450323400	Zásuvka TANGO 5512C-2349 B1 kompletná, 2násobná	kus	420,000	5,88		2 469,60	2 469,60
42	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	18,000	2,90	52,20		52,20
43	3450330555	Zásuvka TANGO IP44 5518A-2989 B, 1násobná	kus	18,000	7,80		140,40	140,40
44	210111032	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	5,000	4,89	24,45		24,45
45	3450330406	Zásuvka dvojnásobná PRAKTIK IP44 5518-2029 na stenu	kus	5,000	3,80		19,00	19,00
46	210190001	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	9,000	4,07	36,62		36,62
47	210190003	Montáž oceľolehovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	9,93	9,93		9,93
48	210200008	Svietidlo žiarovkové - typ 211 15 03 - 100 + 10 W, stropné,núdzové	ks	29,000	3,31	95,88		95,88
49	3480215900	Svietidlo C.TMT LUX 11W	ks	29,000	58,91		1 708,27	1 708,27
50	210200012	Svietidlo žiarovkové - typ 211 23 01 - 100 W, bytové stropné	ks	428,000	3,06	1 309,29		1 309,29
51	3480122624	Svietidlo ELESVIT STKB 2x26W FLC, G24, IP40, F, I.tr	kus	284,000	25,04		7 111,16	7 111,16
52	3480122622	Svietidlo ELESVIT STKB 1x32W FLC, G24, IP40, F, I.tr	kus	138,000	22,16		3 057,43	3 057,43
53	3480122632	Svietidlo ELESVIT STKBP 1x32W FLC, G24, IP54, F, I.tr	kus	6,000	26,01		156,05	156,05
54	3470203200	Kompaktná žiavka OSRAM DULUX D 26W/21 DD, G24	kus	712,000	5,78		4 114,15	4 114,15
55	210201019	Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 01 - 2 x 40 W, stropné s krytom	ks	24,000	5,94	142,63		142,63
56	3480131200	Svietidlo ELESVIT 231 5844, 2x36W FL, IP20, F, I.tr.	kus	13,000	24,60		319,76	319,76
57	3480163800	Svietidlo ELESVIT 531 3102, 2x36W FL, G13, IP65, F, I.tr.	kus	11,000	29,14		320,53	320,53
58	3470304000	Trubica OSRAM 120cm 36W	ks	48,000	1,40		67,24	67,24
59	3481201800	Štartér TUNGSRAM IFG-U 4-80W	kus	48,000	0,95		45,48	45,48
60	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	10,000	0,99	9,89		9,89
61	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	6,160	1,03	0,00	6,34	6,34
62	3540406800	HR-Svorka spojovacia SS	ks	0,800	0,60		0,48	0,48
63	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	6,000	2,12	12,73		12,73
64	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	6,000	0,87		5,19	5,19
65	210220452	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm ²	m	6,000	1,02	6,12		6,12
66	3410402700	Vodič medený CY 04 žltozelený	m	6,000	0,40		2,41	2,41
67	210290903	Upevňovací bod pre svietidlo do betónu	ks	452,000	5,16	2 332,32		2 332,32
68	210800546	Vodič NN a VN pevne uložený CY 4	m	30,000	0,73	21,94		21,94
69	3410402700	Vodič medený CY 04 žltozelený	m	30,000	0,40		12,05	12,05
70	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	1 300,000	0,82	1 066,00		1 066,00
71	34101168111	Kábel silový Cu NHXH-O 3x1,5	m	300,000	1,26		376,98	376,98
72	34101168112	Kábel silový Cu NHXH-J 3x1,5	m	1 000,000	1,45		1 450,00	1 450,00
73	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	1 400,000	0,73	1 023,82		1 023,82
74	34101168115	Kábel silový Cu NHXH-J 3x2,5	m	1 400,000	1,60		2 235,10	2 235,10
75	210810056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	26,000	0,73	19,01		19,01
76	34101168131	Kábel silový Cu NHXH-J 5x2,5	m	26,000	2,41		62,67	62,67
77	210810057	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4	m	389,000	0,76	296,50		296,50
78	34101168132	Kábel silový Cu NHXH-J 5x4	m	187,000	4,66		870,77	870,77
79	34101168133	Kábel silový Cu NHXH-J 5x6	m	137,000	4,80		657,57	657,57
80	34101168134	Kábel silový Cu NHXH-J 5x10	m	39,000	7,80		304,09	304,09
81	34101168135	Kábel silový Cu NHXH-J 5x16	m	26,000	11,89		309,06	309,06
82	210810058	Silový kábel 750 - 1000 V /mm ² / pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 7x1.5	m	40,000	0,73	29,25		29,25
83	34101168121	Kábel silový Cu NHXH-J 7x1,5	m	40,000	1,96		78,28	78,28
22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení						130,20	118,20	248,40
86	220280411	Kábel SYKF-Y 5 x 2 x 0,5 uložený do káblovej truhlčky	m	60,000	2,17	130,20		130,20
87	3412110662	Telefónne káble JE-H(ST)H-V 2x2x0,8	m	60,000	1,97		118,20	118,20
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach						20,50	0,00	20,50
88	460200134	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	2,000	7,80	15,60		15,60
89	460560134	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	2,000	2,45	4,90		4,90
OST Ostatné						451,40	0,00	451,40
90	HZS 001	Revízie el. zariadenia a bleskozvodov podľa STN 33 1500	hod	32,000	12,70	406,40		406,40
91	HZS 002	Nešpecifikované práce	hod	5,000	9,00	45,00		45,00

Celkom

85 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny dom ANTIC	JKSO	
Názov objektu	Vzduchotechnika	EČO	
		Miesto	Bardejov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71, Bardejov		
Projektant			
Zhotoviteľ	Hromada spol. s r.o., Majerovce 120, 094 09		
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00
4	Montáž	0,00	11		16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	89 082,79			17 Ostatné	0,00%	0,00
6	Montáž	19 654,84			18 VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)	108 737,63	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	108 737,63
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 108 737,63	21 747,53
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	130 485,16
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa	
		27 Kľzavá doložka	
		28 Zvýhodnenie + -	

Rekapitulácia

Stavba: Sociálny dom ANTIC

Objekt: Vzduchotechnika

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71, Bardejov

Zhotoviteľ: HROMADA, spo. S r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	7	8	9	10	11
		M	Práce a dodávky M		89 082,790	19 654,840	108 737,630	0,000
			Montáž vzduchotechnických zariadení		89 082,790	19 654,840	108 737,630	0,000

Por. číslo	ZARIADENIE	Množ.	Mj.	Dodávka	
				Jedn. cena	Cena spolu
1.4.1.	Fancoil	78	ks	457,80 €	35 708,40 €
1.1.3.	Ventilátor	42	ks	67,80 €	2 847,60 €
1.3.1.	Ventilátor	1	ks	106,00 €	106,00 €
1.4.2.	Fancoil	7	ks	615,70 €	4 309,90 €
	Nástenný ovládač	87	ks	38,60 €	3 358,20 €
1.1.4.	Ventilátor	56	ks	70,76 €	3 962,56 €
1.1.7.	Ventilátor	1	ks	212,30 €	212,30 €
1.1.2.	Ventilátor	2	ks	60,37 €	120,74 €
1.3.2.	Ventilátor	1	ks	154,70 €	154,70 €
1.1.6.	VZT jednotka	1	ks	1 609,00 €	1 609,00 €
1.4.3.	Vzduchom chladený CHILLER AERMEC	1	ks	20 900,10 €	20 900,10 €

Por. číslo	ZARIADENIE		Množ.	Mj.	Dodávka	
					Jedn. cena	Cena spolu
1.1.5.	VZT jednotka TROGES pre kuchyňu	VZT jednotka TROGES Airset 08.06, Q=3400/3300 m3/h/300/450 Pa, vonkajšie prevedenie nad sebou, doskový rekuperátor, filtre prívod G4, odvod kovový G3, vodný ohrev 5/22C výkon 19,46 kW, voda 60/40C, 2x tlmiče hluku, rozvádzač a prvky MaR k vzt jednotke AIRSET 08.06 (dod.: KilimaTeam Košice s.r.o.)	1	ks	8 846,80 €	8 846,80 €
1.1.1.	Ventilátor	CLC-N-01-200 (dod.: Multivac s.r.o.)	1	ks	51,10 €	51,10 €
	Tepelná izolácia	K-Flex H Duct Metal 20 mm, samolep	5	m2	9,90 €	49,50 €
	Páska	páska hliníková samolepiaca 50mmx50	1	ks	4,48 €	4,48 €
	Po izolácii	Rockwool Larock 65 ALS hr. 40mm	20	m2	4,46 €	89,28 €
	Třne	Izolované navarovacie trne 38 mm	880	ks	0,11 €	95,04 €
	Izolácia tepelná	K-Flex AL Clad rola 32mm, samolep(m2	30	m2	20,43 €	612,90 €
	Páska	AI CLAD Páska 50 mmx25mm	8	ks	16,78 €	134,22 €
	Spiro koleno	BU 250 90	3	ks	9,60 €	28,81 €
	Spiro koleno	BU 100 45	14	ks	4,10 €	57,38 €
	Spiro koleno	BU 100 90	16	ks	5,23 €	83,68 €
	Spiro koleno	BU 125 45	4	ks	4,24 €	16,96 €
	Spiro koleno	BU 125 90	6	ks	5,68 €	34,11 €
	Spiro koleno	BU 160 45	4	ks	4,70 €	18,82 €
	Spiro koleno	BU 160 90	6	ks	6,34 €	38,01 €
	Spiro koleno	BU 225 90	1	ks	8,46 €	8,46 €
	Spiro záslepka	EPF 100	17	ks	1,29 €	21,96 €
	Nástavec	ILU DN 100/150	1	ks	2,63 €	2,63 €
	Nástavec	ILU DN 225/150	2	ks	3,21 €	6,42 €
	Spiro prechod	RCFU 125 100	6	ks	4,24 €	25,45 €
	Spiro prechod	RCFU 160 125	1	ks	4,82 €	4,82 €
	Spiro prechod	RCLU 140 125	1	ks	4,60 €	4,60 €
	Spiro prechod	RCLU 160 140	7	ks	4,82 €	33,74 €
	Spiro prechod	RCLU 125 100	1	ks	4,24 €	4,24 €
	Spiro t-kus	TCU 100 100	47	ks	5,11 €	239,96 €
	Spiro t-kus	TCU 125 100	10	ks	6,03 €	60,32 €
	Spiro t-kus	TCU 140 100	25	ks	6,44 €	161,05 €
	Spiro t-kus	TCU 160 100	1	ks	7,05 €	7,05 €
	Spiro t-kus	TCU 160 125	1	ks	7,05 €	7,05 €
	Klapka	DRU 125	1	ks	15,57 €	15,57 €
	Spiro rúra	SR 100	152	bm	1,75 €	265,45 €
	Spiro rúra	SR 125	25	bm	2,19 €	54,80 €
	Spiro rúra	SR 140	60	bm	2,45 €	147,02 €
	Spiro rúra	SR 160	20	bm	2,81 €	56,13 €
	Spiro rúra	SR 200	12	bm	3,51 €	42,13 €
	Spiro rúra	SR 225	7	bm	3,94 €	27,57 €
	Spiro rúra	SR 250	5	bm	4,38 €	21,92 €
	Spiro spojka	SPU 100	10	ks	0,98 €	9,80 €
	Spiro prechod	RCLU 140 100	12	ks	4,60 €	55,17 €
	Spiro prechod	RCLU 200 140	6	ks	5,58 €	33,47 €
	Spiro t-kus	TCU 200 100	6	ks	8,20 €	49,18 €
	CAGI hlavica	VH 100	2	ks	19,28 €	38,56 €
	CAGI hlavica	VH 125	3	ks	20,74 €	62,23 €
	CAGI hlavica	VH 160	6	ks	23,24 €	139,42 €
	CAGI hlavica	VH 200	6	ks	28,51 €	171,07 €
	Výfuková žalúzia	VK 10	15	ks	4,50 €	67,49 €

Por. číslo	ZARIADENIE		Množ.	Mj.	Dodávka	
					Jedn. cena	Cena spolu
	Požiarna vetracia mriežka	PVM 220 x 200 ZV (dod.: Systemair-IMOS s.r.o.)	25	ks	55,30 €	1 382,50 €
	Mriežka	MR 200x100	2	ks	4,93 €	9,85 €
	Mriežka	MR 250x250	1	ks	6,44 €	6,44 €
	Nasávacia žalúzia	PŽ Zn 560x200 S	1	ks	40,14 €	40,14 €
	Ťmiaca vložka	TV DN 250	2	ks	18,30 €	36,60 €
	Výfuková žalúzia	VK 12	1	ks	6,59 €	6,59 €
	Nasávacia žalúzia	PŽ Zn 315x200 S	1	ks	32,66 €	32,66 €
	Ťmiaca vložka	TV DN 160	6	ks	13,20 €	79,23 €
	Mriežka	MR 160x160	1	ks	5,56 €	5,56 €
	Nasávacia žalúzia	PŽ Zn 355x200 S	1	ks	32,66 €	32,66 €
	Výfuková žalúzia	PŽ Zn 355x200 S	1	ks	32,66 €	32,66 €
	Tanierový ventil	TVENT DN 100	9	ks	2,24 €	20,13 €
	Výfuková žalúzia	VK 20	1	ks	20,47 €	20,47 €
	Výustka	VK 23 825x225 R2 (dod.: Systemair-IMOS s.r.o.)	2	ks	71,20 €	142,40 €
	Výustka	VK 23 625x225 R2 (dod.: Systemair-IMOS s.r.o.)	3	ks	61,17 €	183,51 €
	Výfukový kus so sitom	V. kus 335x355 S	1	ks	21,70 €	21,70 €
	Výfukový kus so sitom	V. kus 200x200 S	1	ks	14,25 €	14,25 €
	Záslepka	BO-315-280	1	ks	1,59 €	1,59 €
	Záslepka	BO-225-280	1	ks	1,34 €	1,34 €
	Tvarovka	do obvodu 200 mm	7,8	m2	19,80 €	154,41 €
	Tvarovka	do obvodu 800 mm	0,4	m2	33,07 €	13,23 €
	Tvarovka	do obvodu 1260 mm	1,8	m2	24,94 €	44,89 €
	Tvarovka	do obvodu 1800 mm	12,8	m2	20,96 €	268,31 €
	Tvarovka	do obvodu 1240 mm	1,3	m2	22,35 €	29,06 €
	Tvarovka	do obvodu 1600 mm	0,9	m2	21,96 €	19,77 €
	Tvarovka	do obvodu 2520 mm	4,5	m2	19,46 €	87,58 €
	Rovná rúra	do obvodu 2000 mm	15,7	m2	13,11 €	205,86 €
	Rovná rúra	do obvodu 1800 mm	18,1	m2	13,32 €	241,06 €
	Rovná rúra	do obvodu 1260 mm	7,4	m2	13,32 €	98,55 €
	Rovná rúra	do obvodu 5600 mm	9	m2	21,47 €	193,25 €
	Rovná rúra	do obvodu 1000 mm	3,1	m2	13,69 €	42,44 €
	Rovná rúra	do obvodu 800 mm	1,7	m2	14,39 €	24,46 €
	Rovná rúra	do obvodu 3200 mm	2,9	m2	17,13 €	49,68 €
	Rovná rúra	do obvodu 1600 mm	0,6	m2	13,32 €	7,99 €
	Rovná rúra	do obvodu 1420 mm	3,5	m2	13,32 €	46,61 €
	Klapka	RK 315x280	2	ks	46,65 €	93,30 €
	Klapka s prípravou pre servopohon	UK 200x200, bez servopohonu	1	ks	37,80 €	37,80 €
	Klapka s prípravou pre servopohon	UK 355x355, bez servopohonu	1	ks	58,97 €	58,97 €
Dodávka vzduchotechniky spolu						89 082,79 €
Montáž vzduchotechniky spolu					1kpl	19 654,84 €
Vzduchotechnika celkom bez DPH						108 737,63 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny dom ANTIC	JKSO	
Názov objektu	EPS	EČO	
		Miesto	Bardejov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71, Bardejov		
Projektant			
Zhotoviteľ			
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	16 118,91	8	Práca nadčas
2		Montáž	27 865,69	9	Bez pevnej podl.
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka
4		Montáž		11	
5	"M"	Dodávky		17	Ostatné
6		Montáž		18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		43 984,60	12	DN (r. 8-11)
20	HZS			21	Kompl. činnosť
				19	VRN (r. 13-18)
				22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 43 984,60	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)	
Dátum a podpis				52 781,52	
Pečiatka				E Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa	
Dátum a podpis				27 Kízavá doložka	
Pečiatka				28 Zvýhodnenie + -	

Rekapitulácia

Stavba: Sociálny dom ANTIC

Objekt: EPS

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71, Bardejov

Zhotoviteľ: HROMADA, spo. S r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	8	9	10	11
		M	Práce a dodávky M	16 118,91	27 865,69	43 984,60	0,00
			Montáž EPS	16 118,91	27 865,69	43 984,60	0,00

Názov stavby: Bardejov - Sociálny dom "ANTIC"
 Objekt: Vlastná stavbna
 Diel: EPS - Elektrická požiaraná signalizácia

Rozpočet - Rekapitulácia

Cenník	Názov častí	Dodávka	PPV		
			Montáž	%	Eur
Cenkros - C 22M AVALON Slovakia, s.r.o., Se	Rozvody EPS Dodávka zariadenia EPS	3 340,00 12 070,05	13 844,00	6	830,64
Cenkros - C 22M	Montáž zariadenia EPS		12 255,40	6	735,32
	Spolu:	15 410,05	26 099,40		1 565,96
	4,6% - doprava z dodávky	708,86			
	1,3% - presun z dodávky	—	200,33		
	PPV	—	1 565,96		
	ZRN spolu:	16 118,91	27 865,69	=	43 984,60
	Základné rozpočtové náklady celkom				43 984,60

Rozpočtové ceny sú bez DPH

Položka	Názov	M/J	Množstvo	J/C	Dodávka	Montáž
Cenkros C22M	Rozvody EPS					
22026-1661	Vyznačenie trasy vedenia	m	1600	0,2		320,00
22028-0006	Kábel JE-H(ST)H-V 1x2x0,8 uložený pevne nad sadrokartónovým podhladom	m	110	1,5		165,00
22028-0101	Detto, ale pod omietku do predom pripravenej drážky	m	1500	2,1		3 150,00
22028-0201	Detto, ale do žľabu MIK	m	60	0,6		36,00
210 04-0701	Vysekanie drážky 30x30 mm v tehlovom murive	m	1060	6,7		7 102,00
22030-0001	Ukončenie slaboprúdového kábla	m	386	7,9		3 049,40
22030-1022	Montáž žľabu MIK 40/20 na povrch	m	6	3,6		21,60
VUKI a.s. Bratislava 85444920/301	Kábel JE-H(ST)H-V 1x2x0,8 - bezhalogénový funkčný počas požiaru po dobu 180 minút	m	1670	2	3 340,00	
	SPOLU				3 340,00	13 844,00

Položka	Názov	M/J	Množstvo	J/C	Dodávka	Montáž
	Dodávka zariadenia EPS					
AVALON Slovakia, s.r.o. Sereď						
DF 6000/4/P						
MENVIER	4-slučková analógová ústredňa s tlačiarňou (AKU v cene)	ks	1	2 178,01	2 178,01	
Ústredňa/EB	Príplatok za väčšie batérie	ks	1	89,80	89,80	
MARD F6	Reléová doska do DF 6000	ks	1	66,70	66,70	
MAP 820	Analógový optickodymový detektor s izolátorom a svorkovnicou	ks	154	45,90	7 068,60	
MAOH 850	Kombinovaný optickotepelný detektor s izolátorom a svorkovnicou	ks	4	46,80	187,20	
MBG 813	Adresovateľný tlačidlový hlásič na omietku s izolátorom	ks	22	57,90	1 273,80	
MAS 850 LPS	Adresovateľná siréna napájaná zo slučky na stenu	ks	8	70,80	566,40	
Kryt	Ochranný plexikryt na tlačidla	ks	22	3,00	66,00	
ROLP/S	Siréna s nízkou päticou 28 tón, IP 54	ks	1	28,50	28,50	
MCOM	Výstupná jednotka 1 výstup	ks	2	39,40	78,80	
AVALON	Prevádzková kniha EPS	ks	2	8,70	17,40	
SOLO 108	Skúšobná teleskopická tyč do 2,5 m	ks	1	154,94	154,94	
SOLO 380	Kôš na skúšanie hlásičov plynom	ks	1	153,90	153,90	
SOLO A3	Skúšobný plyn SOLO	ks	10	14,00	140,00	
	SPOLU				12 070,05	

Položka	Názov	M/J	Množstvo	J/C	Dodávka	Montáž
Cenkros C22M	Montáž zariadenia EPS					
22033-0101	Montáž tlačídlového hlásiča EPS na omietku	ks	22	5,60		123,20
22033-0111	Montáž zásuvky aut. hlásiča EPS na omietku	ks	156	17,90		2 792,40
22033-0113	Montáž zásuvky aut. hlásiča EPS na podhľad	ks	2	18,90		37,80
22033-0121	Montáž podložky pod zásuvku	ks	158	3,00		474,00
22033-0191	Meranie úseku slučky EPS	ks	196	6,90		1 352,40
22033-0201	Preskúšanie vedľajšej funkcie pož. ústredne+ovládanie dverí	ks	2	17,10		34,20
22033-0206	Preskúšanie automatického hlásiča EPS	ks	158	7,30		1 153,40
22033-0301	Preprogramovanie ústredne EPS		1	2 703,60		2 703,60
22033-0324	Montáž húkačky EPS	ks	9	8,50		76,50
22033-0731	Uvedenie ústredne EPS do prevádzky a východzej revízie	ks	1	2 073,70		2 073,70
22033-0741	Uvedenie požiareného hlásiča EPS do trvalej prevádzky	ks	180	7,80		1 404,00
22033-0736	Preskúšanie funkcie zariad. EPS pre 1 výstup ovl. jednotky	ks	2	15,10		30,20
SPOLU						12 255,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Sociálny dom ANTIC	JKSO	
Názov objektu	Zariadenia veľkokuchynské	EČO	
		Miesto	Bardejov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71, Bardejov		
Projektant			
Zhotoviteľ	Hromada spol. s.r.o., Majerovce 120, 094 09		
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV Dodávky	12 599,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00%	0,00
4	Montáž	295,81	11		16 Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00%	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)	12 894,81	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	12 894,81
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 12 894,81	2 578,96
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24)	15 473,77
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa	
		27 Kľzavá doložka	
		28 Zvýhodnenie + -	

Rekapitulácia

Stavba: Sociálny dom ANTIC

Objekt: Zariadenia veľkokuchynské

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	8	9	10
		PSV	Práce a dodávky PSV	12 599,000	295,808	12 894,808
		791	Zariadenia veľkokuchynské	12 599,000	295,808	12 894,808
			<u>Celkom</u>	<u>12 599,000</u>	<u>295,808</u>	<u>12 894,808</u>

ROZPOČET

Stavba: Sociálny dom ANTIC

Objekt: Zariadenia veľkokuchynské

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		PSV	Práce a dodávky PSV				12 599,000	295,808	12 894,808	0,550
		791	Zariadenia veľkokuchynské				12 599,000	295,808	12 894,808	0,550
2		ZAR 01	Plynový sporák	ks	1,000	1 345,000	1 345,000		1 345,000	0,200
3	791	791221102	Montáž varného kotla	ks	1,000	163,241		163,241	163,241	0,000
4		ZAR 03	Varný kotol	ks	1,000	3 945,000	3 945,000		3 945,000	0,200
5	791	791231101	Montáž konvektomatu	ks	1,000	132,567		132,567	132,567	0,000
6		ZAR 02	Konvektomat	ks	1,000	7 309,000	7 309,000		7 309,000	0,150
			Celkom				12 599,000	295,808	12 894,808	0,550

VYBAVENIE

Rekapitulácia vybavenia

Stavba: Sociálny dom ANTIC

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71, Bardejov

Zhotoviteľ:

Dátum:

Projektant:

Spracoval:

Zákazka	Cena bez DPH	19% DPH	Cena s DPH
Nákup interiérového vybavenia z toho 633001	94 019,94	17 863,79	111 883,73
a 713001	5 980,00	1 136,20	7 116,20
Nákup špeciálnych prístrojov z toho 633001	145 115,00	27 571,85	172 686,85
a 713001	2 185,00	415,15	2 600,15
Nákup softvéru 633002	4 076,47	774,53	4 851,00
Nákup výpočtovej techniky 633002	12 567,23	2 387,77	14 955,00
a 713002	1 430,25	271,75	1 702,00
Nákup prevádzkových strojov 633001	7 782,00	1 478,58	9 260,58
<u>Celkom bez DPH</u>	<u>273 155,89</u>	<u>51 899,62</u>	<u>325 055,51</u>

ROZPOČET

Stavba: Sociálny dom ANTIC

Objekt: Nákup interierového vybavenia

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71, Bardejov

Zhotoviteľ:

Dátum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Výdavková skupina
1	2	3	4	5	6	7	10	

VYB Vybavenie miestnosti - prízemie**43 338,260**

1	R	VYB 01-03	Jedálenský stôl 800-1800/600-800 mm	ks	14,000	138,700	1 941,800	633001
2	R	VYB 04	Stolička k jedálenskému stolu	ks	104,000	34,000	3 536,000	633001
3	R	VYB 05	Stolička pre pacietna	ks	4,000	52,000	208,000	633001
4	R	VYB 06	Stolička pre lekára	ks	5,000	112,000	560,000	633001
5	R	VYB 07	Písací stôl	ks	4,000	222,000	888,000	633001
6	R	VYB 11	Fotel	ks	17,000	99,000	1 683,000	633001
7	R	VYB 12-13	Konferenčný stolík	ks	7,000	80,000	560,000	633001
8	R	VYB 14	Drevený stolík pod počítač	ks	15,000	254,000	3 810,000	633001
9	R	VYB 15-16	Šatníková skriňa	ks	3,000	284,120	852,360	633001
10	R	VYB 17-18	Atypický pult	ks	2,000	2 990,000	5 980,000	713001
11	R	VYB 19	Skrinka spodná a horná	ks	7,000	258,000	1 806,000	633001
12	R	VYB 20-21	Skrinka horná	ks	2,000	135,000	270,000	633001
13	R	VYB 22-23	Konferenčná skriňa	ks	2,000	338,000	676,000	633001
14	R	VYB 24-25	Skrinka spodná a horná	ks	4,000	258,000	1 032,000	633001
15	R	VYB 26	Skrinka na lieky	ks	4,000	299,000	1 196,000	633001
16	R	VYB 27	Skrinka vysoká ukončovacia	ks	2,000	347,000	694,000	633001
17	R	VYB 28	Skrinka vysoká otvorená	ks	5,000	321,000	1 605,000	633001
18	R	VYB 29	Skrinka vysoká otvorená	ks	1,000	321,000	321,000	633001
19	R	VYB 30	Konferenčná skriňa	ks	2,000	261,300	522,600	633001
20	R	VYB 31	Konferenčná skriňa	ks	1,000	261,300	261,300	633001
21	R	VYB 32	Konferenčná skriňa šatňová	ks	1,000	261,300	261,300	633001
22	R	VYB 33	Konferenčná skriňa	ks	3,000	261,300	783,900	633001
23	R	VYB 35-36	ATYP	ks	2,000	650,000	1 300,000	633001
24	R	VYB 37	Kartotéková skrinka	ks	3,000	399,000	1 197,000	633001
25	R	VYB 39	Záhradný nábytok	ks	7,000	950,000	6 650,000	633001
26	R	VYB 40	Umývací stôl - kuchyňa	ks	3,000	425,000	1 275,000	633001
27	R	VYB 41	Pracovný stôl - kuchyňa	ks	3,000	556,000	1 668,000	633001
28	R	VYB 42	Regál - kuchyňa	ks	3,000	600,000	1 800,000	633001

VYB 1NP Vybavenie miestnosti - 1.NP**14 106,880**

29	R	VYB1 03	Pojazdná otočná polohovateľná stolička	ks	21,000	69,900	1 467,900	633001
30	R	VYB1 07	Stolička k jedálenskému stolu	ks	52,000	34,000	1 768,000	633001
31	R	VYB1 08-09	Jedálenský stôl 800-1800/600-800 mm	ks	18,000	138,700	2 496,600	633001
32	R	VYB1 10	Konfekčná skriňa	ks	2,000	261,300	522,600	633001
33	R	VYB1 11	Konfekčná skriňa	ks	21,000	261,300	5 487,300	633001
34	R	VYB1 12	Fotel	ks	2,000	99,000	198,000	633001
35	R	VYB1 13	Konfekčná skriňa	ks	1,000	300,000	300,000	633001
36	R	VYB1 14	Atypický regál	ks	1,000	130,000	130,000	633001
37	R	VYB1 15	Šatníková skriňa	ks	4,000	284,120	1 136,480	633001
38	R	VYB1 17	Skrinka vysoká otvorená	ks	3,000	200,000	600,000	633001

VYB 1NP Vybavenie miestnosti - 2.NP**14 304,500**

39	R	VYB2 03	Pojazdná otočná polohovateľná stolička	ks	15,000	69,900	1 048,500	633001
40	R	VYB2 07	Stolička k jedálenskému stolu	ks	69,000	34,000	2 346,000	633001
41	R	VYB2 08-09	Jedálenský stôl 800-1800/600-800 mm	ks	22,000	80,000	1 760,000	633001
42	R	VYB2 10	Konfekčná skriňa	ks	2,000	250,000	500,000	633001
43	R	VYB2 11	Konfekčná skriňa	ks	25,000	250,000	6 250,000	633001
44	R	VYB2 12	Fotel	ks	2,000	100,000	200,000	633001
45	R	VYB2 13	Konfekčná skriňa	ks	1,000	300,000	300,000	633001
46	R	VYB2 14	Atypický regál	ks	1,000	100,000	100,000	633001
47	R	VYB2 15	Šatníková skriňa	ks	4,000	300,000	1 200,000	633001
48	R	VYB2 17	Skrinka vysoká otvorená	ks	3,000	200,000	600,000	633001

VYB 1NP Vybavenie miestnosti - 3.NP**14 304,500**

49	R	VYB3 03	Pojazdná otočná polohovateľná stolička	ks	15,000	69,900	1 048,500	633001
50	R	VYB3 07	Stolička k jedálenskému stolu	ks	69,000	34,000	2 346,000	633001
51	R	VYB3 08-09	Jedálenský stôl 800-1800/600-800 mm	ks	22,000	80,000	1 760,000	633001
52	R	VYB3 10	Konfekčná skriňa	ks	2,000	250,000	500,000	633001
53	R	VYB3 11	Konfekčná skriňa	ks	25,000	250,000	6 250,000	633001
54	R	VYB3 12	Fotel	ks	2,000	100,000	200,000	633001
55	R	VYB3 13	Konfekčná skriňa	ks	1,000	300,000	300,000	633001
56	R	VYB3 14	Atypický regál	ks	1,000	100,000	100,000	633001
57	R	VYB3 15	Šatníková skriňa	ks	4,000	300,000	1 200,000	633001
58	R	VYB3 17	Skrinka vysoká otvorená	ks	3,000	200,000	600,000	633001

VYB 1NP Vybavenie miestnosti - podkrovie**13 945,800**

59	R	VYB4 03	Pojazdná otočná polohovateľná stolička	ks	18,000	69,900	1 258,200	633001
60	R	VYB4 07	Stolička k jedálenskému stolu	ks	67,000	34,000	2 278,000	633001
61	R	VYB4 08-09	Jedálenský stôl 800-1800/600-800 mm	ks	22,000	80,000	1 760,000	633001
62	R	VYB4 10	Konfekčná skriňa	ks	2,000	250,000	500,000	633001
63	R	VYB4 11	Konfekčná skriňa	ks	25,000	250,000	6 250,000	633001
64	R	VYB4 12	Fotel	ks	2,000	100,000	200,000	633001
65	R	VYB4 13	Konfekčná skriňa	ks	1,000	300,000	300,000	633001
66	R	VYB4 14	Atypický regál	ks	1,000	100,000	100,000	633001
67	R	VYB4 15	Stôl písací	ks	3,000	133,200	399,600	633001
68	R	VYB4 17	Konfekčná skrinka horná a dolná	ks	3,000	300,000	900,000	633001

Celkom bez DPH**99 999,94****DPH 19%****18 999,99****Celkom s DPH****118 999,93**

ROZPOČET

Stavba: Sociálny dom ANTIC

Objekt: Nákup špeciálnych prístrojov

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71,Bardejov

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	10	
VYB Vybavenie miestnosti - prízemie							2 575,000	
1	R	VYB 08	Vyšetrovacie lehátko	ks	1,000	390,000	390,000	633001
2	R	VYB 38	Sprchovacie lehátko výškovo nastaviteľné	ks	1,000	2 185,000	2 185,000	713001
VYB 1NP Vybavenie miestnosti - 1.NP							36 181,250	
3	R	VYB1 01	Pojazdné lôžko	ks	25,000	1 068,500	26 712,500	633001
4	R	VYB1 02	Drevený nočný stolík s jedál. doskou	ks	25,000	378,750	9 468,750	633001
VYB 1NP Vybavenie miestnosti - 2.NP							36 181,250	
5	R	VYB2 01	Pojazdné lôžko	ks	25,000	1 068,500	26 712,500	633001
6	R	VYB2 02	Drevený nočný stolík s jedál. doskou	ks	25,000	378,750	9 468,750	633001
VYB 1NP Vybavenie miestnosti - 3.NP							36 181,250	
7	R	VYB3 01	Pojazdné lôžko	ks	25,000	1 068,500	26 712,500	633001
8	R	VYB3 02	Drevený nočný stolík s jedál. doskou	ks	25,000	378,750	9 468,750	633001
VYB 1NP Vybavenie miestnosti - podkrovie							36 181,250	
9	R	VYB4 01	Pojazdné lôžko	ks	25,000	1 068,500	26 712,500	633001
10	R	VYB4 02	Drevený nočný stolík s jedál. doskou	ks	25,000	378,750	9 468,750	633001
Celkom bez DPH							147 300,000	
DPH							27 987,000	
Celkom DPH							175 287,000	

ROZPOČET

Stavba: Sociálny dom ANTIC

Objekt: Nákup Softvéru

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71,Bardejov

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	10	
OST Ostatné							4 851,000	
1		OST 06	Software Operačný systém	ks	21,000	1,000	21,000	633002
2		OST 07	Software Kancelarsky balik	ks	21,000	161,000	3 381,000	633002
3		OST 08	Software Antivirový program	ks	21,000	69,000	1 449,000	633002
Celkom							4 851,000	

ROZPOČET

Stavba: Sociálny dom ANTIC

Objekt: Nákup výpočtovej techniky

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71,Bardejov

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	10	
OST Ostatné							16 657,000	
1		OST 01	Počítačová zostava	ks	19,000	612,000	11 628,000	633002
2		OST 02	Interaktívna tabuľa	ks	1,000	1 702,000	1 702,000	713002
3		OST 03	Projektor 1024*768	ks	1,000	885,000	885,000	633002
4		OST 04	Notebook	ks	2,000	699,000	1 398,000	633002
5		OST 05	Tlačiareň multifunkčná laserová	ks	3,000	348,000	1 044,000	633002
Celkom							16 657,000	

ROZPOČET

Stavba: Sociálny dom ANTIC

Objekt: Nákup prevádzkových strojov

Objednávateľ: Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71,Bardejov

Zhotoviteľ:

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
1	2	3	4	5	6	7	10	
OST Ostatné							7 782,000	
1		OST 01	Chladnička 600x600 mm trieda A	ks	9,000	548,000	4 932,000	633001
2		OST 02	Maraziaca skriňa	ks	3,000	950,000	2 850,000	633001
Celkom							7 782,000	

výdavková skupina 633001	293 831,16	246 916,94
výdavková skupina 633002	19 806,00	19 806,00
výdavková skupina 713001	9 716,35	8 165,00
výdavková skupina 713002	1 702,00	1 702,00
spolu s DPH	325 055,51	276 589,94
		48 465,57
		325 055,51

NEOPRÁVNENÉ NÁKLADY

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Neoprávnené náklady

Názov stavby	Sociálny dom ANTIC	JKSO	
Názov objektu	Zariadenia veľkokuchynské	EČO	
		Miesto	Bardejov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Sociálny dom ANTIC n.o., Pod papierňou 71, Bardejov		
Projektant			
Zhotoviteľ	Hromada spol. s.r.o., Majerovce 120, 094 09		
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	9 412,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	647,35	11			16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)		10 059,35	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			10 059,35
		24	DPH 20,00 % z 10 059,35
			2 011,87
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis	Pečiatka		12 071,22
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky objednávateľa
		27	Klízáva doložka
		28	Zvýhodnenie + -

Rekapitulácia

Neoprávnené náklady

Stavba: Sociálny dom ANTIC

Objekt: Zariadenia veľkokuchynské

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	8	9	10
		PSV	Práce a dodávky PSV	9 412,000	647,352	10 059,352
		791	Zariadenia veľkokuchynské	9 412,000	647,352	10 059,352
			<u>Celkom</u>	<u>9 412,000</u>	<u>647,352</u>	<u>10 059,352</u>

ROZPOČET

Neoprávnené náklady

Stavba: Sociálny dom ANTIC

Objekt: Zariadenia veľkokuchynské

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
PSV Práce a dodávky PSV							9 412,000	647,352	10 059,352	0,206
791 Zariadenia veľkokuchynské							9 412,000	647,352	10 059,352	0,206
1	791	791121101	Montáž sporáka plynového stavebnicového	ks	1,000	127,290		127,290	127,290	0,000
7	791	791441201	Montáž elektrickej dvojfritézy	ks	1,000	56,201		56,201	56,201	0,000
8		ZAR 04	Elektrická dvojfritéza	ks	1,000	2 112,000	2 112,000		2 112,000	0,020
9	791	791621102	Montáž bufetového stola, vodného kúpeľa	ks	1,000	179,159		179,159	179,159	0,000
10		ZAR 05	Vodný kúpeľ	ks	1,000	1 550,000	1 550,000		1 550,000	0,020
11	791	791741101	Montáž stroja elektrického umývacieho do 1000 tanierov	ks	1,000	98,439		98,439	98,439	0,000
12		ZAR 06	Umývačka riadu	ks	1,000	1 670,000	1 670,000		1 670,000	0,050
13	791	791741201	Montáž škrabáka na zemiaky a zeleninu do 300 kg	ks	1,000	38,811		38,811	38,811	0,000
14		ZAR 07	Skrabka zemiakov	ks	1,000	1 450,000	1 450,000		1 450,000	0,020
15	791	791741302	Montáž stroja elektrického univerzálneho, šľahacieho a miešacieho s obsahom nad 20 do 60 l	ks	1,000	53,549		53,549	53,549	0,035
16		ZAR 08	Miešací stroj	ks	1,000	1 950,000	1 950,000		1 950,000	0,050
17	791	791741801	Montáž kuchynského kutra do 15 l	ks	1,000	56,439		56,439	56,439	0,000
18		ZAR 09	Kuchynský kuter	ks	1,000	680,000	680,000		680,000	0,011
19	791	998791101	Presun hmôt pre zariadenia veľkokuchyn' umiestnených vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,756	49,556		37,464	37,464	0,000
<u>Celkom</u>							<u>9 412,000</u>	<u>647,352</u>	<u>10 059,352</u>	<u>0,206</u>